MHammer

Uzemeltetési Gtmutatd
(Forditas)

élcsiszolé gép
HS 950

Orizze meg gondosan az izemeltetési Gtmutatét a jovébeni
hasznélat érdekében!

Dok.ID: 504032-901_07 ® Ungarisch ® 2019-06-06



o
Hammer sl gip

e

Figyelmeztetés: A gép gyartasi éve

A gépkényv cimoldaldra a gépszam nyomtatasra keril.
Az utolsé két szam a gép gyartasi idejét jeloli.

pl. XXX.XX.XXX.19 -> gyartasi évtsl 2019

o

Figyelem!: A gép megérkezésekor azonnal vizsgélja at a gépet! A szdllitas soran bekovetkezett sérilésekrdl
vagy hianyzé alkatrészekrél azonnal nydjtson be irdsos karbejelentét a széllitmanyozénak, és dllitson ki
karfelvételi jegyzokonyvet. Ertesitse azonnal a beszallitét is (FELDER)!

A gép iizembehelyézést megelézéen Onnek és munkatérsainak kételezs az iizemeltetési utasitést, a gép-_
kényvet gondosan dtolvasni. Tegyék ezt olyan alapossaggal, hogy meg is érisék annak tartalmét. Ez az On
és dolgozéinak biztonsdagdt szolgdlja. Az Gzemeltetési dtmutatét gondosan 8rizze meg, mivel ez a géphez
tartozik! Tarolja az Gzemeltetési Gtmutatét a gép izemeltetésének helyszinén. Annak érdekében, hogy aki
a gépen dolgozik, az szilkség esetén hozzaférhessen és hogy a javitas illetve karbantartas soran elérhetd
legyen a gépkoényv.

Hammer | A FELDER GROUP egyik terméke!

© FELDER KG
KR-FELDER-STR. 1
A-6060 Hall in Tirol

Tel:  +43 (0) 5223 / 45 0 90
Fax: +43 (0) 5223 / 45099

E-mail:  info@hammer.at
Internet: www.hammer.at




élcsiszolo gép

HS 950

Tartalomjegyzék
lomj ek
Tartalomjegyzeé
1 ARGIANOS TUANIVAIOK .......ecvecvecreerrsertessessessessessessessesaesassesssesassessessssessessessessens 6
1.1 JelMOGYQrAZAt ..o 6
1.2 Informécidk az Gzemeltetési GMUIATANOZ..........eoriiiiiiiiiii e 6
1.3 SZAVATOSSAG -ttt e 7
1.4 Szerz8i OgVEElEm ......ouiiiiiii i 7
1.5 Garancio-nyilatkozat. ........ooiiiiii e 7
T8 ALKGIESZEK ...t 7
1.7 ARGIMGHANTES ... 8
2 BIiZIONSAG ceovvveresneressenssssenssssannssssssossssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassssssssss 9
2.1 Rendeltetésszer( haszndlat ...........oouiiiiiiiii e 9
2.2 Az Gzemeltetési Gmutatd tartalma.......c.eooiiiiiiic e 9
2.3 Médositdsok és dtalakitdsok a géPen .........ooiiiiiiiiii e 10
2.4 Az Gzemeltetd felel8sSEge ........oouiiiiiiiiii e 10
2.5 A személyzettel szembeni kdvetelmények.............ccoiiiiiiiiii 10
2.6 MUNKGDIZIONSAG ... 10
2.7 EQyéni vEAOIelSZErel€s .........c..oiiiiiiiiiii e 11
2.8 A gép dltal elSidézett veszélyek ........ccooiiiiiiii 11
2.9 TovAbbi VesZEIYFOrTASOK .....c..iiuiiiieiiieit e 12

3 Megfeleldségi tanUsitVany .........ccceueereerereereereenesnesneseeseesessesnssnssssssssassassesnssass 13

4 MUszZaki adatok........coueeurnerninniniennnnnnnnennenninesssnnsnssssssssssssenssssssssssssssssssnsans 14
A TMEIEt €5 SUIY ..o 14
4.2 Elekiromos DEKBIES ..........uiiiiiiiiiiit e 14
A3 HAIOMOTON ... 15
A4 ZATKIDOCSAIAS ..ot 15
4.5 POTKIDOCSEIAS ..ottt 15
A6 EISZIVAIS 1.t 16
4.7 Uzemeltetési és troldsi feltételek................ovovoiiiiiiiieeeeeeeeeeee e 16
4.8 CSiSZOIOBGYSEY .. vveeeeiie et 16

5 KONSIUKCIO «..vevininurnnrrinisninncsnnsnnsssssssssssssnssnssssssssssssssssnsnssssssssssssnsonsane 18
5.1 AHEKINIES ....c.ovveecceee e 18
5.2 TIPUSIABIA .. 19
5.3 VEdObErendezEsek ..........oooiiiiiiiiiiiiiiie e 19

5.3.1 Csiszolészalag hdtsd burkolat....... ..o 19
5.3.2 Munkadarab ... 19
5.4 Kezeld- és kijelzEegységek .......ooiiiiiiiiii 20

6 Szallitas, csomagolds és rakiarozds............ceeeceucnurrersensencncnncsensensenscsscsncnnes 22
6.1 BiztonsAgi UTASTIASOK .....ovvvieiiiieiii et 22
6.2 SZANIAS ... 22

6.2.1 SZAIESH DIZIOSTIASA ...ttt e 23
6.2.2 SZAN[tES daruval.........oooiiiii e 23
6.2.3 SzAllitds VillAStargoncAVal ...........ooiiiiii e 24
6.2.4 SzA4llitds emelSkocsival ..........oooiiiiiii i 24
6.3 SZAIHMANYEIIENEIZES ... 25
6.4 CSOMOAGONAS ... 25

.5 RAKIATOZEAS .. 25



o
Hammer sl gip

Tartalomjegyzék

7 Feldllitas és telepités .........ccceerurrurnurrenrincncnnnnensennencncnnennnsnnsensesscscsscsssssnsees 20

7.1 BiztonsAgi UTASTIASOK ......vvieiiiiiiiie et 26
7.2 BEUZEMEIES ... 26
7.3 A 8P OSSZESZEIElESE. ... iiiiiiii e 27
7.3.1 A gépvAz felszereldse. .......cooiiiiiiiiii e 27
7.3.2 Szerelés - szabdlyozékar / Szorité oszcilldcids 16ket...........ooviiiiiiiiiiiii 28
7.3.3 Szerelés - Csiszoldszalag hdtsé burkolat ... 29
7.3.4 Szerelés - Munkadarab ... 29
7.3.5 Szerelés / Bedllitds - Oldalsd munkaasztal ...........eeeeeie e 29
7 A EISZIVAS ..o 31
7.5 Elekiromos DEKBIES ..........oiiiiiiiiiie e 32
8 BEAIlIHAS ...cveeueenecreceereereeceneesaecneeeeseesaessesessessssesessessasssessassasssssnasseesasssesnes 34
8.1 BiztonsAgi UTASITASOK ...eeiiiiiiiiieiiiit e 34
8.2 CSISZOIOSZAIAG. ... oo 34
8.2.1 CsiszolOSZAlAGOK ...ttt 34
8.2.2 A csiszoldszalagok TArolAsa ... ....eiiiiiiii it 34
8.3 Csiszoldszalag 6sszeszerelése ..........c.oooiiiiiiiiiiiiiiiii e 35
8.3.1 Szalagfutds bedllitdsa - Magassdgallitds. ...........ocuiiiiiii i 35
8.4 A munkaasztal magassdgdllitdsa / pétasztal ..........oooiiiiiiiiiiiiec 36
8.5 A csiszoléegység szagbedllitasa ......o..oiiiiiii i 36
8.6 Kapcsolja be/ki a csiszoldszalag oszcill4idt.........oiviiiiiiiiie e 37
8.7 Hizza ki a megmunkélé feliletet (hosszd munkadarabok) ............cc.oooviiiiiiiiiiii, 37
Q KEZEIES......ocuveereeeeneenecnrneeeeeeenieneenensssssesesnsenssnsssssssssessensnsnsssosasssensnsonsanss 38
9.1 BiztonsAgi UTASTIASOK ........vieieiieeeiiie e 38
9.2 BEKAPESOIAS ...t 39
9.3 Kikapcsolds / Ledllitds veszély @Setén ...........oooviiiiiiiiiiiiiiiiieee e 39
9.4 MUNKGIECRNTKAK ... 40
Q4.1 MUNKGPOZICIO ..ttt ettt 40
9.4.2 Megengedett munkatechnik@k ............oooiiiiiiii 40
9.4.3 Tiltott MUNKAEChNTKAK ... i 40
9.4.4 Csiszolds a gép elilsd oldaldn ..........c.oooiiiiiii e 41
9.4.5 Csiszolds elforditott gépegységgel ... ...oiiiiiiiiiiiie i 41
9.4.6 STKCSISZOIAS O°TA .ottt 42
9.4.7 Hosszl munkadarabok €siszoldsa..........o.ooiiiiiiiiiiii i 42
9.4.8 CsisZOlAS @ GOFGOKON ..o vttt 42
10 Karbantart@s .......cceeeueeueseeneeseenecnnsnsssesssssensenssnsssssssssssssnsonssssssssssssssnssnssnss 44
10.7 Biztons@gi UtasiASOK ....oouviiiiiiiiii e 44
10.2 KarbantarIASi FoIV ....eeeiiie ettt 44
10.3 Karbantart@si MUNKAK ...........ooiiiiiiii i 45
10.3.1 Kenje meg a magassagbedllitot............ooiiiiiiie i 45



o
szl gip Hammer

Tartalomjegyzék

11 Uzemzavarok/meghibasoddsok ..............eeeruerrenrnsnsensnsnsssssessnsessensense 46

11,7 BiztonsAgi URASTIASOK «....viiiiiiiiii i 46
11.2 Mit tegyUnk GZemzZavar @SEHEN ..........oiiiuiiiiiii ettt 46
11.3 Mit tegyiink az Gzemzavar elhAritdsa URAN .........oooviiiiiiii e 46
11.4 Hibdk, okok, €IRArtAS. ... ...o e 47
T1.4.7 Probl@mak @ géppel ... ..o 47
11.4.2 Problémdk a csiszolészalag irdnyftasaval.........ooouiiiiiiiiiie e 47
11.4.3 Hibdk/tokéletlenségek a csiszoldsndl............ccoooiiiiiiiiii 48
11.5 Allitsa be a rugé feszességét - rugds csiszoldszalag ............ocoooiiieiiecieoeiieee 48
11.6 szdg bedllitdsa - Csiszolé aggregdtnak a déntése .........ccoooviiiiiiiiiiiiiiiiieee 49
12 Elekiromos kapcsold@si rajz ........cceeeeueereerercerseccrensenseesnccsensensencnesesseesassnesnes 50
13 AIKGHFESZEK ....vvenenernciincniinnininisietssestssctsscstecsssessetssesssesssesssssssssanes 52



o
Hammer sl gip

Altalénos tudnivalok

1 Altalénos tudnivalék

1.1 Jelmagyarazat

A fontos biztonsagtechnikai utasitésok a kezelési kell tartani és kovetni kell. Ezekben az esetekben legyen
Otmutatéban szimbdlumokkal vannak jeldlve. kilondsen dvatos annak érdekében, hogy a baleseteket,
A megadott munkabiztonsdgi elSirdsokat szigordan be sériléseket, karokat elkerilhesse.

| é Figyelem!: Baleset- és életveszély!

Ez a jel olyan utasitésokat jeldl, amelyek figyelmen kivil hagydsa esetén egészségkdrosodds, sériilés, mara-
dandé sérilés vagy akar haldl is beksvetkezhet.

| Figyelem!: Aram éltali veszély!
Ez a jel az dram dltali veszélyes helyzetekre hivia fel a figyelmet. A biztonsdgi utasitasok figyelmen kivil ha-
gydsa sérilésekhez, haldlhoz vezethet. Az itt végzendd javitdsokat csak az arra kiképzett szakember végezhe-

ti el.

Figyelem!: Anyagi kar!
Ez a jel olyan utasitésokat jeldl, amelyek figyelmen kivil hagyésa a gép kdrosoddsdhoz, hibds izeméhez,
illetve tdnkremeneteléhez vezethet.

Figyelmeztetés:
Ez a jel olyan tippekre, informdciéra utal, amelyeket a gép hatékony és hibamentes izemeltetéséhez szem

el6tt kell tartani.

o

1.2 Informaciok az izemeltetési Gtmutatdohoz

Ez az Uzemeltetési Gtmutatd leirja a gép biztonségos és kildndsképpen a Biztonsag cim fejezetet és a minden-
szakszery kezelését. A megadott biztonsdgi utasitdsokat kori biztonsdgi utasitdsokat. Az olvasottakat meg is kell
és Utmutatdsokat, valamint a munkateriletre érvényes érteni. Az Uzemeltetési Gtmutatd a gép része. Kérjik a
helyi balesetmegel6zési elSirdsokat, az dltaldnos gép kdzvetlen kdzelében és mindenkor hozzéférhetéen
munkavédelmi eléirdsokat be kell tartani. tarolni. A gép értékesitésekor az Gizemeltetési Gtmutatdt is
A gépen torténé mindenféle munkavégzés megkezdé- oda kell adni.

se elétt alaposan olvassa el az Gzemeltetési Gtmutatét,



élcsiszolo gép
HS 950

Hammer

Altalénos tudnivalok

1.3 Szavatossag

Az izemeltetési Gtmutaté adatait és Gtmutatdsait az érvé-

nyes el&irdsok figyelembevételével, a technika jelenlegi

éllasanak megfelelden ill. sokéves tapasztalatunk alapjan

éllitottuk Gssze. A gépen és a géppel térténd minden-
féle munkavégzés elétt gondosan olvassa 4t ezt az
Uzemeltetési Gtmutatdt! Azokért a kdrokért és sériléseké-
rt, amelyek az Uzemeltetési Gtmutaté figyelmen kivil
hagydsabdl erednek, a gydrté nem vdllal felelésséget. A
szdveges adatok és az &brak nem feltétlenil egyeznek
meg a leszdllitott géppel. Az dbrdk illetve grafikdk nem

1.4 Szerzdi jogvédelem

A gépkdnyvet bizalmasan kell kezelni. Kizérélag a gép
tulajdonosdt és annak kezel6jét illeti. Valamennyi tar-
talmi adat, széveg, dbra, kép és egyéb adat szerzdi és
tovdbbi ipari jogvédelem alatt dll. Ezek visszaélésszerd
hasznositésa bintetendd.

E dokumentum harmadik személynek torténd tovdbb-
addsa, barmilyen médon és formdban t6rténé sokszo-
rositasa kivonatos formdban is, valamint hasznositdsa,

1.5 Garancia-nyilatkozat

A garancidlis idé a nemzeti elSirdsokhoz
alkalmazkodik és a www.felder-group.com alatt
megtekinthetd ill. onnan letdlthetd.

1.6 Alkatrészek

1:1 méretardnyban értenddk. A ténylegesen leszdllitott
termék eltérhet a gépkdnyvben leirtaktdl ill. az ott feltin-
tetett dbraktdl. A leszdllitott gép tartalmazhat opciondlis
kiegészitoket, kellékeket. A gydrté fenntartia magdnak a
jogot a mUszaki médositdsokra ill. arra, hogy a technika
legUjabb vivmanyait alkalmazza. Kérdések esetén kérjuk,
forduljon a gydrtéhoz. Fenntartjuk a jogot a termékeken
t6rténd technikai vdltoztatésokra a haszndlati tulajdonsa-
gok javitdsa és a tovdbbfejlesztés keretein belil.

illetve a tartalom kézlése a gydr irdsos engedélye nélkil
nem engedélyezett.

Az elSirdsokba tkdzd cselekmény kartéritést von maga

utén. A tovdbbi koveteléseket fenntartjuk. Az ipari jogvé-
delem gyakorldsdra minden jogot fenntartunk.

| c Figyelem!: Rossz vagy sériilt alkatrészek hasznélata kérosodashoz, a gép meghibasodasahoz vagy teljes

ledllasahoz vezethet.

Ha olyan alkatrészt haszndl a géphez, amelyet a gydrtd
nem hagyott |6vd, elveszitheti az dsszes olyan kdvete-
lését, amely a garancidra, szervizre, j6téllasra illetve a
kérpétldsra vonatkozik a gydrtéval, annak megbizottja-
val, kereskedéjével vagy képviselSjével szemben.

Csak eredeti gydri alkatrészeket hasznéljon.

| o Figyelmeztetés: A hasznélatra j6vahagyott eredeti potalkatrészek a jelen hasznélati dtmutaté végén vannak

felsorolva.



o
Hammer sl gip

Altalénos tudnivalok

1.7 Artalmatlanitas

Ha a gépet élettartamdnak lejdrta utdn leselejtezi, Ggy megterhelést a kdrnyezetre és a személyek biztonsdgdra
minden alkatrészt anyagosztalyonként kell osztdlyozni, nézve. Az Gjrafeldolgozds sordn a nemzetkézi normdkat,
hogy lehetdvé tegyik a késébbi Gjrahasznositdst és a és a célorszagban meglévé normdkat, tovébbé az dsszes
szelektiv hulladékgyujtést. Az egész géptest acélbdl idevagé kornyezetvédelmi normdt szem elétt kell tartani.

készilt, igy problémamentesen feldolgozhaté. Tovéb-
bd ez az anyag kénnyen felhasznélhaté és nem jelent

| Figyelem!: Az elekiromos alkatrészeket, kené- és mas segédanyagokat veszélyes hulladékként kell kezelni,
ezeket csak az arra kijeldlt izemek semmisithetik meg!



élcsiszolo gép
HS 950

Hammer

Biztonsag

2 Biztonsag

A gépet a gydrté a fejlesztés és a gydrtds idépontjdban
érvényben 1évd eldirdsok alapjdn gyartja, figyelembe
véve a technika ekkori dllésdt, és a gép a fentiek alapjan
Uzembiztosnak tekinthetd.

Ennek ellenére eldfordulhatnak veszélyhelyzetek a gép-
nél, ha a gépet nem az arra szakszerlen képzett sze-
mélyzet kezeli, ill. ha a gépet szakszer(tlenil vagy nem
rendeltetésszerien kezelik. A biztonsdgrél sz6lé fejezet
attekintést ad a személyzet szémdra optimélis védelmet

2.1 Rendeltetésszeri hasznalat

nydjté minden fontos biztonsdgi szempontrél, valamint a
gép biztonségos és zavarmentes Uzemeltetésérél.

A jelen kezelési Gtmutatd kdvetkezd fejezetei tartal-
maznak tovdbbd a vészhelyzetek elkerilését szolgdls,
szimbdlumokkal jeldlt biztonsagi eldirdsokat. Ezen kivil a
gépen piktogramok tébldk, cimkék, feliratok valamint eg-
yéb jelzések taldlhatéak. Ezeket nem szabad eltdvolitani,
és 6l olvashaté dllapotban kell lennitk.

|  Figyelem! Anyagi kar!

A jelen Uzemeltetési, kezelési utasitésban félsorolt gépek
kizarélag fa és hasonléan forgacsolhaté anyagok meg-
munkdldsdra szolgdlnak.

Ehhez tartoznak az 8sszes fa alapanyagi tablafajték
(pl.: forgdcslap, OSB lapok, MDF, Rétegelt lemezek stb.)
akkor is ha ezek mianyag vagy lagyfém laminéttal vagy
éllezéréssal rendelkeznek.

Ezen informdcidk az adott biztonsagi adatlaprél
beszerezhetéek.

Mas anyagok — mint a fa - megmunkalasahoz a gyarté irasos engedélye szikséges. A munkabiztonsag csak
a gép rendeltetésszerii hasznélata mellett biztositott.

Rendeltetésszerl hasznélatnak szdmit az Gzemeltetési
feltételeknek, valamint a jelen kezelési Gtmutaté adatai-
nak és utasitésainak megfeleld betartdsa.

A gép csak eredeti kiegészitSivel valamint gydri alkat-
részeivel Uzemeltethetd.

| é Figyelem! A gépnek minden, a rendeltetésszerii hasznélatot meghaladé, vagy attél eltéré hasznélata tilos és
nem rendeltetésszerinek minésil. A gyartéval, vagy annak megbizottjGval szemben tamasztott, a gép nem
rendeltetésszeri hasznélatabél szarmazé karok kovetkeztében felmerilé barminemi igény kizart. A nem
rendeltetésszeri hasznalatbél eredd karokért kizarélagosan a felhasznalé felel.

2.2 Az izemeltetési Gtmutaté tartalma

Minden olyan személy, aki a gépen vagy a géppel
munkdt fog végezni, koteles elolvasni és megérteni az
Uzemeltetési Gtmutatdt a gépen torténd munka megkezdé-
se elétt. Ez abban az esetben is érvényes, ha az érintett
személy el6zéleg mdr dolgozott ilyen vagy hasonlé
gépen, vagy ha a gydrté kiképezte. Az Gzemeltetési
Otmutaté tartalménak megismerése az eléfeltétele annak,

hogy a kezelé személyzetet megdvjdk a veszélytd|,
elkertliék a hibds munkavégzést, ezdltal a gépet biz-
tonsdgosan, valamint zavarmentesen haszndljgk. Az
uzemeltetének ajdnlatos meggyézddnie arrdl, hogy a
géppel dolgozék tudomdsul vették az Gzemeltetési Gtmu-
taté tartalmdt. Ajdnlatos ennek kimutathatd igazoltatésa
is.



- Hammer

élcsiszolo gép
HS 950

10

Biztonsag

2.3 Médositasok és atalakitasok a gépen

A gép optimdlis teljesitményének és a vészhelyzetek elke-

rilésének érdekében a gyarté kifejezett irdsbeli engedé-
lye nélkdl tilos a gépen bdrmilyen médositést,

ré- és Gtépitést végezni. A gépen taldlhaté valamennyi
piktogram, tébla, felirat eltdvolitdsa tilos; j6l olvashaté

2.4 Az izemeltets feleléssége

Ezt az Uzemeltetési Gtmutatdt a gép kdzvetlen kozelében
kell tarolni. A gépen dolgozdk szémdra mindenkor
legyen hozzaférheté. A gépet csak miszakilag tokéletes,
Uzembiztos dllapotban szabad Gzemeltetni. A gépet

minden inditds elStt — szemrevételezéssel — at kell vizsgdl-

ni. A kezelési utasitas elirdsait maradéktalanul be kell
tartani.

Az it lejegyzett elSirdsokon kivil az adott ors-

z4g munkabiztonsdgi, munkavédelmi, valamint
kornyezetvédelmi el&irdsait is be kell tartani.

Az iGzemeltetd és az dltala felhatalmazott személyzet

dllapotukrél gondoskodni kell. A sérilt, nem jél olvashatéd
piktogramokat, tébldkat, feliratokat haladéktalanul ki kell
cserélni.

felel a gép zavartalan mikadéséért ill. a gép telepité-
sével, kezelésével, karbantartdsdval és tisztitdsaval
kapcsolatos feleldsségi korok egyértelmi meghatéro-
z4sdért. A gépet, szerszdmokat, valamint kiegészitSket
a gyerekek eldl gondosan el kell zrni, vagy szédmukra
elérhetetlen helyre kell elhelyezni.

2.5 A személyzettel szembeni kévetelmények

A gépen csak szakképzett vagy betanitott munkds dol-
gozhat. A személyzetnek a gép funkcidirdl és a kezelése
sordn fellépd veszélyekrél oktatasban kell részesilnie.
Szakszemélyzetnek mindsil, aki szakmai képzése, isme-
retei, tapasztalata és az idevagé rendelkezések ismerete
alapjdn a ré bizott munkdt képes megitélni és a veszé-
lyeket felismerni. Amennyiben ezen ismeretekkel nem
rendelkezik, tovabb kell képezni. Azt, hogy ki jogosult
illetve illetékes a gép kezelésére, szerelésére, izemelte-
tésére, karbantartdsdra vildgossd kell tenni és késébb

is be kell tartani. A gépen, illetve annak kérnyezetében
csak olyan személy tevékenykedhet, akitdl elvérhatd,
hogy a munkdjat megbizhatéan végezze. Tilos olyan
munkamuveletet végezni, amellyel akér a gépen dolgozé

2.6 Munkabiztonsag

Az izemeltetési Otmutatdban taldlhaté biztonsdgi Gtmu-
tatdsok betartdsa lehetévé teszi a gépen vagy a géppel
végzett munka kdzben a személyi sérilések vagy anyagi
kérok elkerilését. Ha nem tartjdk be ezeket az Gtmutatd-
sokat, akkor az személyi sériléshez, a gép meghibdso-
ddsdhoz, rosszabb esetben annak tdnkremeneteléhez

személy biztonsagat, akdr a kérnyezetet, akér a gépet
veszélyeztethetnénk. Tilos olyan személynek a gépen
munkdt végezni, aki kdbitészer illetve alkohol befolydsa
alatt dll, esetleg olyan gydgyszert szed, ami csékkenti a
reakcidképességét. A gépen dolgozé személy kivdlas-
ztdsa sordn legyenek figyelemmel a szakmaspecifikus
eldirésokra, ill. az életkorra. A gép izemeltetéje gondo-
skodjék arrél, hogy a gépet csak biztonségos tévolsdgig
kozelitsék meg olyanok, akik nem jogosultak a gép
haszndlatéra vagy javitdsdra. A kezelészemélyzet azon-
nal koteles jelenteni az izemeltets felé minden olyan,

a gépen 16rténd vdltozdst, amely a gép biztonsagat
befolydsolja.

vezethet. Ha nem tartjdk be az ebben az Gzemeltetési
utasitdsban felsorolt biztonsdgi eléirdsokat és Gtmutatdso-
kat, valamint a munkavégzés helyén érvényes balesetvé-
delmi elSirdsokat tovabbd az dltaldnos biztonségtechni-
kai rendeleteket, akkor a gydrtéval szembeni barminemi
iétallasra ill. kartéritésre vonatkozd igényiket a gyartd
vagy annak megbizottja el fogja utasitani.



o
szl gip Hammer

Biztonsag

2.7 Egyéni védofelszerelés

A gépen illetve a géppel torténé munkavégzés sordn az
aldbbi tilalmakat kell figyelembe venni:

®
®

A gépet hosszi haijjal tilos hajhalé nélkil kezelni!

Keszty( hasznélata tilos!

A géppel valé munkavégzés sorén az aldbbiakat kell viselnie:

Munkavédelmi ruhézat
Testre simulé munkaruhdzat (csekély szakitészilérdségd, nem bé ujjo; gyirdit, egyéb ékszert nem szabad
viselni, stb).

Biztonsagi cip6
Nehéz leesé részek és nem csiszdsélld alapon fekvé munkadarabok kicsiszdsa elleni védelem.

Filvédo
Hall&skdrosodds elleni védelemként.

2.8 A gép dltal eldidézett veszélyek

A gépet veszélyanalizisnek vetették ald. Az erre épilé A gép magasabb fesziltségen Gzemel.
konstrukcié és a gép kivitele megfelel a technika jelenlegi

éllésénak.

Rendeltetésszer(i haszndlat esetén a gép Uzembiztos.

Ennek ellenére fenndll egy bizonyos maradék kockézat!

| Figyelem! Aram dltali veszély!: Az elektromos energia okozhatja a legsulyosabb sérilléseket. A gép egyes
alkatéelemei szigetelésének sérilése esetén az elekiromos dram életveszélyt okozhat.

e A gépet karbantartds, javités, tisztitds elétt ar- e Egy védéberendezést sem szabad eltdvolitani, vagy
amtalanitani kell és biztositani kell a bekapcsolds vdltoztatdsok miatt Gzemen kivil helyezni.
ellen.

® A gépet az elekiromos egységek barminem(
javitdsakor dramtalanitani kell.

11



- Hammer

élcsiszolo gép
HS 950

12

Biztonsag

2.9 Tovabbi veszélyforrasok

Figyelem! Sérilésveszély!: A gépen torténé munkavégzés sordn a biztonsagi eldirasok betartasa ellenére is

A fenndlinak a kévetkezé kockazatok:

e Sérilést okozhatnak azok a munkadarabok vagy
munkadarabrészek, melyek a megmunkalds sordn
elrepilnek

Becsipddés okozta sérilésveszély.

A visszacsapd munkadarab okozta sérilésveszély.
Zajterhelés dltali halldskérosodds.

Az egészség veszélyeztetése mindenekelétt a ke-
ményfa megmunkdldsa sorén fellépé porterhelésbdl
adédéan.

A csiszolészalag véletlen megérintése kézzel

A munkadarab leboruldsa a nem megfelelé felfekteté-
si felilet miatt.

Balesetveszély a futé csiszoldszalag fedél nélkili
részén

Sérilések a szalagfutds felsd élénél a nem védett
terileten.



élcsiszolo gép
HS 950

Hammer

Megfeleléségi tandsitvany

3 Megfeleléségi tanusitvany

C€

EG-Megfeleldségi tanusitvany
a gépekrél szol6 2006/42/EG

Ezennel kijelentjik, hogy a kdvetkezékben megnevezett gép, az dltalunk forgalomba hozott kivitelben, mind szerkeze-
tét, mind kialakitdsat tekintve megfelel az EK gépekre vonatkozé irdnyelveiben foglalt alapvetd biztonségi és egészsé-

gugyi kévetelményeknek.

Gydrté:

A termék megnevezése:

Gydrtmany:

Tipusmegijeldlés:

A kovetkezd EK-irdnyelvek keriltek alkalmazdsra:

FELDER KG
KR-FELDER-STR. 1
A-6060 Hall in Tirol

élesiszolé gép

Hammer
HS 950

2006/42/EG
2014/30/EU

Ez az EK-megfeleléségi tandsitvény csak akkor érvényes, ha ellattak a gépet CE jeldléssel.

A fenti nyilatkozat azonnal érvényét vesziti, ha On olyan médositést, dtalakitast haijt végre a gépén,

melyet a gydrtéval elézéleg nem egyeztetett.

Az alébbi leirds aldiréja meghatalmazott a technikai

dokumentdcié dsszedllitdsdra.

Hall in Tirol, 01.01.2017

o s

Johann Felder, Ugyvezeté FELDER KG
KR-FELDER-STR.1 A-6060 Hall in Tirol

13



o
Hammer sl gip

Miiszaki adatok

4 Miszaki adatok

4.1Méret és sily

Abra 4-1: Méret és sdly

Gép Becsomagolt gép

Teljes hossz (A) 1540 mm Hossz (L) 1430 mm
Teljes szélesség (B) 530 mm Szélesség (B) *) 775 mm
Teljes magasség (C) 1235 mm Magassdg (H) 636 mm
Munkamagasség (C1) 930 mm Soly 200 kg
Munkaasztal szélessége (D) 300 mm

Hossz: gépasztal (E) 855 mm

Hossz - Oldalsé munkaasztal (F) 337 mm

Soly 165 kg

*)A szdllitési szélesség 800 mm-nél kisebb. Ezdltal lehetséges az ajtdkon keresztili szdllitds.

4.2 Elektromos bekotés

Halézati fesziltség a tipustdbla szerint +10%

Biztositék lésd a kapcsoldsi rajzot
csatlakozékdbel (HO7RN-F) 3x2,5mm2/ 5 x 2,5 mm?
Gyorskioldé-karakterisztika C

14



élcsiszolo gép
HS 950

Hammer

Miiszaki adatok

4.3 Hajtomotor

A tényleges értékeket a tipustéblén taldlja.

Valtéarami motor Haromfaziso valtakozéaramd
motor
Motorfesziltség 1x 230V 3x 400 V
Motorfrekvencia 50/60 Hz 50 Hz
Motorteljesitmény $6-40 %) 2,2 kW 2,2 kW
Védettség IP 55 IP 55

*) S6 = 10 perc terhelt illetve iizemen kiviili dllapot; 40% relativ bekapcsoldsi idé
ez azt jelenti, hogy a motornak 4 percig szabad névleges teljesitményen iizemelni, majd 6 percig iresjératban kell jératni.

4.4 Zajkibocsatas

A megadott adatok emisszids értékek, és nem kdzve-
tlentl a gép feldllitési helyére vonatkoznak. Habdr a
zajkibocsdtds és a zajhatdsok szintje kdzstt van kapcso-
lat, nem vezethetd le egyértelmien, hogy szikségesek-e
egyéb Svintézkedések. A munkavégzés helyén meglévé
zajszintet [ényegesen befolydsolé tényezdk kozé tartozik
a behatés idétartama, a munkavégzés helyének so-
jatossdgai és egyéb, a gép kdzelében fellépd hatdsok.

A megrendelé munkakérnyezetére vonatkoztatott zajter-

illetve egyéb specidlis adottsagoktdl figgéen lényegesen
eltérhet a kdzolt adatoktdl.

A zajvédé haszndlata dltaldnosan ajdnlott, de nem pétol-
hatja a |6l megélezett szerszamokat és a megfelel8en
megvdlasztott fordulatszamot.

helési értékek orszdgonként eltérhetnek. Ez az informdcié

arra ad lehetéséget a felhaszndlénak, hogy jobban
behatdrolja a veszélyeztetést és a kockézatot.
A fellépd zajterhelés a munkakdrnyezet kialakitésatdl,

Kibocsatasi értékek a munkahelyen az EN ISO 11202-nek
megfelelden

Uresjérat 83,1 dB
Megmunkdlas 82,8 dB

A nevezett kibocsdatdsi értékekre a mérés bizo-

nytalansdgdbdl adédé tobbletet is ra kell szdmolni. K =
4 dB (A).

4.5 Porkibocsatas

Ennek a gépnek a kérnyezetében, a munkaterileten a
BGI 739-1 eléirdsaiban foglaltak az érvényesek.
Biztonsdgosan betarthaté a 2 mg/m3 mennyiségU
belélegezheté fapor koncentrdcié.

Ezt a kék ,BG-Holzstaubgeprift” (a szakmai szévetség
dltal faporra bevizsgdlva) cimke jelzi.

Azonban ez csak akkor érvényes, ha az >Elszivés< feje-
zetben leirt feltételek maradéktalanul betartdsra keriilnek.

Lasd >Felallitas és telepités<

15



Hammer Clesiszold gép
HS 950
Miiszaki adatok
4.6 Elszivas
elszivocsatlakozé
atméro 120 mm
Vékuum, min. 1310 Pa
Légmennyiség, min. 814 m3/h

4.7 Uzemeltetési és tarolasi feltételek

Uzemeltetési/helyiséghdmérséklet

+10 bis +40 °C

Taroldsi hémérséklet -10 bis +50 °C
4.8 Csiszoléegység
Csiszolas
Szalagvezeté-henger & 110 mm
Csiszolészalag 2515 x 150 mm
Csiszolészalag ddlés 0-90°
o ) 17 m/s (50 Hz)
Csiszolészalag-sebesség
20 m/s (60 Hz)
figgdleges dllitasi ot 0-150 mm
oszcillaléloket 5 mm

oszcilldléfrekvencia

90 /perc (60 Hz)

75 /perc (50 Hz)

16



Miiszaki adatok




o
Hammer sl gip

Konstrukcio

5 Konstrukcié
5.1 Attekintés

Abra 5-1: Attekintés

@ Gépalivanyl

@ Csiszoléegység (donthetd)
© clszivicséesonk

O Gépaszidl

@ Oldalsé munkaasztal

@ Hajtémotor

@ Munkadarab

O Be-/kikapcsold

© Csiszolészalag hétsé burkolat
@ Szivécsappantyd (donthetd)
@ Kézikerék - magassagdllitas
@ csiszoloszalag osszcilldcisjat
® szogitkézé (Tartozék)

18



Szl ghp Hammer

Konstrukcié
5.2 Tipustabla
A tipustablén az aldbbi adatok szerepelnek:
KRR H o A gyérté adatai
A - 6060 HALL in Tiro
AUSTRIA 1 alelé
Tel.: 0043 (0)5223 / 45 0 90 a m m e r * Tipusmegijeldlés
Tax.: 0043 (0)5223 / 45099  info@hammer.at / www.hammer.at ° Gépszém
TYPE : * Fesziltség
NR - e Fdzis '
" | - | = ® Frekvencia
: : - * feliesitmény
KW: | A * Aramerdsség
Baujahr / year of constr. / annee de constr. : e Gydrtdsi év
Motordaten: * motoradatok

Abra. 5-2: Tipustdbla

5.3 Védéberendezések

5.3.1 Csiszolészalag hatsé burkolat

A hétsé burkolat megakaddlyozza az érintkezést a forgé
csiszolészalaggal.

A hdtsé burkolatot a szoritéesavarokkal régzitik a gé-
phez.

@ Rogzité csavar

Abra. 5-3: Csiszolészalag hétsé burkolat

5.3.2 Munkadarab

A munkadarab itké6z6 megakaddlyozza, hogy a munka-
darabok hétrasodrédjanak.

@ Munkadarab

Abra. 5-4: Munkadarab

19



Hammer

élcsiszolo gép
HS 950

20

Konstrukcio

5.4 Kezels- és kijelz6egységek

Abra. 5-6: Kezels- és kijelz6egységek

@ Kézikerék - magassagallitas
magassagdllités (munkaasztal)
@ Rogzits kar
Rogzités - magassagéllitds (munkaasztal)
© Rogzitd kar
Rogzités - magassdgdllitds (Oldalsé munkaasztal)
@ Feszitokar - Csiszoloszalag cseréje
Szerszam nélkili kezelés csiszolészalag cserénél
@ z6!d nyomégomb
a gép bekapcsolésa
@ Piros nyomégomb
vészhelyzetben a gép ledllitdsa és kikapcsoldsa
@ Skdla - Csiszol6 aggregdtnak a dontése
szdgkijelzé 0°-90°
© Fogantyo
Csiszolé aggregdtnak a dontése
RAgzitd kar - Csiszolé aggregatnak a dontése
Szorité szdgbedllitas
@ szabdlyozékar - a csiszolészalag rezgéssiriisége
Axdllités - oszcilldloloket
@ Rbgzits kar - a csiszoloszalag rezgéssiirisége
Szoritd oszcillaciés loket
@ Rogzits kar - Munkadarab
Utkézészoritd
Rogzitd kar - Szivécsappantyd
Hizza ki a megmunkalé feliletet (hosszd munkadar-

abok)



Konstrukcio




o
Hammer sl gip

22

Szdllités, csomagolds és rakidrozds

6 Szdllitas, csomagolds és raktarozas

6.1 Biztonsdgi utasitasok

| ﬁ Figyelem! Sérilésveszélyl: A szdllitas soran ill. le- és felrakodaskor leesé alkatrészek sérilést okozhatnak.

Figyelem! Anyagi kar!: Szakszeritlen széllitas soran a gép meghibasodhat.

Ezért mindig be kell tartani az alabbi biztonsagi

elSirasokat:

® Soha ne mozgasson silyokat emberek folatt. részeken.

e A gépet a legnagyobb odafigyeléssel és e A szdllitast a legkiméletesebben kell elvégeznil Ezzel
4vatossaggal mozgassa. elkertlheték a szdllitds sordn adédé kérok.

e Kizérdlag erre alkalmas és megfelelé teherbirdsu * A mechanikus razkéddsokat igyekezzen elkerilni.
emeléeszkdzoket alkalmazzon. e Tengeren tili szdllitds esetén a gépet szigetelten kell

e Szdllitdskor vegye figyelelmbe a silypontot szdllitani és pdramentesitével kell elltni.

(dSlésveszély)!

Biztositsa a gépet az oldalirdnyd lecsiszds ellen.
A kotelet, gurtnit vagy mds emel&szerkezeteket
biztonsagi kampéval kell ellatni.

Szakadt vagy kidorzsoldott kételet haszndlni tilos.
A kotelek és gurtnik nem lehetnek megcsomézva.
A kotelek és gurtnik nem fekidhetnek fel az éles

6.2 Szdllitas

| é Figyelem! A gépet csak a mellékelt széllitasi és szerelési otmutatéban megadottak szerint szdllitsal

! Figyelem! Anyagi kar!: A gépet tilos a munkaasztalndl, a kihizhaté keretnél és a kézikerekeknél emelni.

A gépet szdllitdstechnikai okokbél darabjaira szedve
szdllitjuk.

A gépet daruval, targoncdval vagy emeldkocsival lehet
szdllitani.



élcsiszolo gép
HS 950

Hammer

Szdllités, csomagolds és rakidrozas

6.2.1 Szallitasi biztositasa

Abra. 6-1: Széllitési biztositdsa

6.2.2 Szadllitas daruval

<

Abra. 6-2: Széllités daruval

<

A gép szdllité szégelemekkel van a raklaphoz régzitve.

A telepités helyszinére szdllitds elétt a szdllitdsi szogeleme-
ket el kell tévolitani.

@ szdllitd szégelem

A mozgatdshoz csak hevedert vagy lancot szabad hasz
ndlni.

| | Figyelem! Anyagi kar!

A gépet tilos a munkaasztalndl, a kihizhaté keretnél és a kézikerekeknél emelni

Abra. 6-3: Széllités daruval

A gép daruval valé emeléséhez a kdvetkezd alkatrésze-
ket kell eltavolitani:

* Csiszolészalag hatsé burkolat
* Munkadarab

¢ Oldalsé munkaasztal

A hevedert vagy lancot a gépkeret kivagdsain at kell
vezetni. Tétel 1/2

@ Tétel 1
@ Tétel 2

23



- Hammer

élcsiszolo gép

HS 950

Szdllitas, csomagolds és raktdrozds

6.2.3 Szdllités villastargoncaval

Abra. 6-4: Szdllitas villastargoncaval

6.2.4 Szdllitas emelokocsival

950 »

Abra. 6-5: Széllités emelSkocsival

24

A villdkat dgy kell eltolni, hogy azok a gépkeret
kivagdsdba illeszkedjenek.

@ Gépallvany nyildsa

Az emelékocsi villdit tolja be a gépvdz nyildsdba.

@ Gépdllvany nyildsa



o
szl gip Hammer

Szdllitas, csomagolds és raktdrozds

6.3 Szdllitményellenérzés

Atvételkor ellendrizze a szdllitmany hignytalansagat ill. (szdllitélevél, CMR stb.) minden esetben tintesse fel.
sérilésmentességét. Nydjtson be irdsos reklamdciét!

Ha a széllitmany szemmel ldthatélag sérilt, akkor ne A nem azonnal lathaté sérilések észrevétele utdn rogton
vegye Gt. Kisebb sérilés esetén a széllitmdanyt fenntar- reklamaljon, mivel a karpétlasi igények csak az érvényes
tassal vegye Gt. A szdllitdsi dokumentumban régzitse a reklamdciés idén belul érvényesitheték.

kért. A sérilés mibenlétét, mértékét a kiséré okmanyokon

6.4 Csomagolas

Amennyiben nincs visszavételi megdllapodés a csomago-
st illetéen, vdlassza szét az anyagokat fajta és nagység
szerint és intézkedjen tovébbi felhasznélasukrél vagy
Gjrahasznositasukrél.

| Figyelem! A csomagéléanyagok megsemmisitése minden esetben kérnyezetkimélen és a helyi kérnyezetvé-
delmi el8irasoknak megfeleléen torténjen. Adott esetben bizzon meg ezzel egy Ujrahasznosité céget.

| o Figyelmeztetés: A kérnyezetvédelem érdekében! A csomagoléanyagok értékes alapanyagok és sok esetben
1 tovabb haszndlhaték vagy értelmesen feldolgozhaték és Ujrahasznosithatok.

6.5 Raktarozas

A csomagokat a gép 6sszeszereléséig ne bontsa ki, és a
kivil feltintetett feldllitdsi és taroldsi jelzéseknek
megfelel8en tarolja.

A csomagokat csak az alabbi feltételeknek megfeleléen

tarolja:
e Ne t<I:1rtso a szabadban. e A festetlen felileteket olajozza be (rozsdavédelem).
e Biztositsa a szdraz, pormentes kdrnyezetet. * Hosszabb térolds esetén (t6bb mint 3 hénap) minden
* Ne tegye ki agressziv anyagok hatdsanak. nyers gépalkatrészt olajozzon be (rozsdavédelem).
e Ne tegye ki kdzvetlen napfénynek Rendszeresen ellendrizze minden alkatrész dltaldnos
® A mechanikus rézkéddsokat igyekezzen elkerilni. dllapotdt ill. a csomagolds épségét. Szikség esetén
*  Tdroldsi hémérséklet: —10-6] +50 °C-ig konzervdlja Gjra a védendd alkatrészeket,
*  Max. légnedvesség: 60 % gépelemeket.
e Kimélie a nagy hdingadozdstdl * Pdrés kdrnyezetben torténd térolds esetén a gépet
(kondenzvizképzédés). szigetelve kell csomagolni és a korrézié ellen védeni

kell (pdraelszivé anyaggal).

25



o
Hammer sl gip

26

Feléllitas és telepités

7 Feldllitas és telepités

7.1 Biztonsdgi utasitasok

| Figyelem! Sérilésveszélyl: A szakszeritlen felallitas és telepités személyi sériilést és anyagi karokat okozhat.
Ezért ezeket a munkdkat csak felhatalmazott, betanitott és a gép mikodését alaposan ismerd dolgozé végez-
heti el a biztonsagi eléirasok betartasa mellett.

*  Megfelelé méreti mozgdstérrdl kell gondoskodni. szabadon, szanaszét heveré alkatrészek és szerszé-
Ugyelien arra, hogy a gép elegendé tavolségra mok veszélyforrast jelentenek!
legyen a szomszédos géptdl, a falaktdl vagy més, * A védéberendezéseket elSirds szerint telepitse és
szilérdan 4llé targyaktél. ellendrizze miksdésuket.

* A munkaterileten igyelien a rendre és tisztasdgra. A

| Figyelem! Aram dltali veszély!: Az elektromos alkatrészeken torténé munkakat csak szakképesitett személy
végezheti, a biztonsagi eldirasok betartasaval.

A gép feldllitasa és telepitése elétt ellendrizni kell annak
hiagnytalansagét és kifogastalan miszaki dllapotat.

| c Figyelem! Sérilésveszélyl: A hianyos, hibas vagy sérilt gép komoly személyi sériléseket ill. anyagi kéarokat
okozhat. Csak teljesen ép gépet, gépegységet szabad felallitani és telepiteni.

| I Figyelem! Anyagi kar!: A gépet csak +10 t6l +40 °C -ig terjedd Gzemi/helyiséghmérsékleten szabad
izemeltetni. Ennek figyelmen kiviill hagyasa csapagykarosodashoz vezethet!

7.2 Beiizemelés

Feldllitas helyével szemben tamasztott feltételek:

o Uzemeltetési/helyiséghdmérséklet: +10-8] +40 °C-
1g.

e A munkafelilet megfelelé terhelhetésége és
stabilitésa.
A munkaterilet megfeleld megvildgitasa.
Elkerités, vagy megfelelé tavolsag a tobbi
munkaterdlettd|.

A kiszolgdlashoz és a karbantartéshoz a gépet a
Abra. 7-1: Helyigény megmunkdldsi irdnnyal parhuzamosan a faltél legaldbb
500 mm tdvolségra (X méret) kell felallitani.



élcsiszolo gép
HS 950

Hammer

Feldllitas és telepités

Abra. 7-2: A gép vizszintbe dllitasa

7.3 A gép osszeszerelése

Abra. 7-3: Gép csomagoldsa

7.3.1 A gépvaz felszerelése

1. A gépet a ,Szdllitds” fejezetben és a mellékelt
szdllitasi ill. szerelési Otmutatdban irtak szerint kell a
telepités helyére szdllitani.

2. A gép pontos és egyenletes mikddése érdekében azt
vizmértékkel kell bedllitani.

Egyenetlen terepviszonyok esetén az dllitécsavarok
bedllitasaval vagy aldtétekkel egyenlitse ki a gépet.

@ Vizmérisk
@ bedllits csavarok

A gépet raklapra csavarozva széllitjuk.

Ovatosan vegye le a paletta tetejét és oldalfalait. Ovato-
san és biztonsdgosan rakja le a laza alkatrészeket.

A telepités helyszinére szdllitds elétt a szdllitdsi szdgele-
meket el kell tavolitani.

| c Figyelem! Sérilésveszély a nagy onsily miatt

A problémamentes 6sszeszereléshez legalabb egy tovabbi segitd dlljon rendelkezésre.

Biztositsa a gépet az oldaliranyu lecsuszas ellen.

1. Rdgzitse az dllitécsavarokat az anydval (4 x M10)

i Figyelmeztetés:
A gépdllvany osszeszerelésekor elészor az 6sszes alkatrészt lazan egymashoz kell szerelni.
Ezt kovetden szorosan meg kell hizni mindegyik csavart.
‘/

p—8 "

\
®

| \/"m@

k %l e
T</’;;/ I >\\@J‘\\'\ e
L 9. Lo A
|
|

_ L |
o —:

Abra. 7-4: A gépvaz felszerelése

az oldalsé fémlemez alkatrészeken.

N

Régzitse a két oldalsé lemezrészeket a csavarokkal
és az anydkkal (4 x M8) az elsd fémlemez alka-
trészre.

Oldalsé lemezalkatrészek
Lemez elsé része

bedllité csavarok

Anya (M10)

Csavar (M8)

Anya (M8)

27



élcsiszolo gép
HS 950

28

Abra. 7-6: A gépviz felszerelése

3. Helyezze a gépdlivanyt a gépkeretre. Biztositsa a
gépet az oldalirdnyl lecsiszés ellen.

4. A csavarokat (6 x M8) dugja &t a két dllvényelem
futatain és régzitse anydkkal.

@ gépdlivany
@ Gépdlivany
© Csavar (M8)
@ Mutter (M8)

5. Hizza meg a zdrélemezt a belsé hatlapfeji csava-

rokkal (4 x Mé).

@ Takarélemez
@ Imbuszcsavar (M6)

Figyelmeztetés:

éllitani a gépet.

°
1 Hoa gépdllvanyt nem a gépvazra szerelik fel, akkor stabil, sik, legalabb 490 mm magas alatdémasztasra kell

7.3.2 Szerelés - szabdlyozékar / Szorité oszcillaciés loket

“w
Sl

Abra. 7-7: Szerelés - szabdlyozékar

1. A bedllité fogantydt helyezze a bedllité kar furatéba.
2. Villaskulcesal tartson ellen az anydandl. (M8)
3. Szerelje fel a szoritékart /becsavaroz

@ szabalyozskar

@ Anya (M8)
© Rogzits kar



o
szl gip Hammer

Feldllitas és telepités

7.3.3 Szerelés - Csiszolészalag hatsé burkolat

1. Akassza be a csiszolészalag burkolat mélyedéseit a
tartécsavarokba. Hizza meg a régzitécsavarokat

2. Beszereléskor forditott sorrendben jdrjon el.

@ Csiszoldszalag hdtsé burkolat
@ Rogzitéesavarok
© Tartécsavarok

Abra. 7-8:Szerelés - Csiszolészalag hdtsé burkolat

7.3.4 Szerelés - Munkadarab

pal a furatra.
2. Hizza meg a régzitécsavart

@ Munkadarab
@ Rogzité csavar
© Poziciondls csapok

Abra. 7-9:Szerelés - Munkadarab

7.3.5 Szerelés / Bedllitas - Oldalsé munkaasztdl

1. Helyezze az oldalsé munkaasztal vezetétengelyét a
furatba. Allitsa teljesen alulra a munkaasztalt.

2. Régzitse a régzitékart.

- @ VezetStengely - Oldalsé munkaasztal
l @ rurat
N a—

py=iB . _an
e\/:,"‘f—f\\\\_ © Rogzits kar
/ a‘ .
/ )} . {
s\

Abra. 7-10: Szerelés - Munkadarab

1. Helyezze a munkadarab tkéz8t a poziciondld csap-

29



Hammer

élcsiszolo gép
HS 950

Feldllitas és telepités

| | Figyelem! Anyagi kar!:
* Allitsa be a munkaasztalt megfeleld tavolsagra a csiszolészalagtél! Ebben az esetben féllép a kolliziénak, az
itkozésnek a veszélye.

Abra. 7-11: Bedllitas - Oldalsé munkaasztal

Abra. 7-12: Bedllitas - Szég A

30

Bedllitas: A futokerék tavolsaga az oldalsé munkaasztal-
tol

1. Lazitsa meg a hatlapfeji csavarokat.
2. Mozgassa a tartét a hosszanti lyukak mentén.
3. Hizza meg a hatlapfeji csavarokat.

@ hatlapfeji csavar

@ Tartés

Bedllitas: A futokerék 90 °-os szoge az oldalsé munkaas-
ztalhoz

Szog A:

1. Tegyen 90 fokos szdget a futdkerék és az oldalsé
munkaasztal kézé.

2. Mérjik meg az Y és X tdvolsdgot. . Az X és Y értéke-
knek meg kell egyezniuk.

3. Llozitsa meg a hatlapfeji csavarokat.-
Oldja ki a régzitécsavarokat

Bedllitas - X>Y mellett:
® Bedllitds ,~" irdnyban
Bedllitas - X<Y mellett:

® Bedllitas ,+" irGnyban

4. Hizza meg a hatlapfeji csavarokat.
Hizza meg a régzitéesavarokat

@ hatlapfeji csavar

@ r6gzitécsavarok

© Tartas



élcsiszolo gép
HS 950

Hammer

Feldllitas és telepités

Abra. 7-13: Bedllités - Szog B

7 .4 Elszivas

Szo6g B:

1. Tegyen 90 fokos szoget a futdkerék és az oldalséd
munkaasztal kézé.

2. Mérjik meg az Y és X tdvolsagot.. Az X és Y értéke-
knek meg kell egyezniuk.

3. Llazitsa meg a hatlapfeji csavarokat.
Oldja ki a régzitécsavarokat

Bedllitas - X>Y mellett:
® Begllitas ,~" irdnyban
Bedllitas - X<Y mellett:
® Bedllitas ,+" irdnyban

4. Hizza meg a hatlapfeji csavarokat.
Hozza meg a régzitéesavarokat

@ hatlapfeji csavar

@ r6gzitécsavarok

© Tartés

A

Figyelem! Sérilésveszélyl:

Hammer elszivotomlsket hasznéljon!

Az elszivotomlk nehezen gyulladé és elekiromosan vezetéképes anyagiak legyenek! Ezért csak eredeti

®  Figyelmeztetés: A gépet zemeltetni csak elszivéval szabad. Ez alapszabdly! Opciéként kérhet a gépre

inditaskésleltetével rendelkezé dugaljat.

Tovabba az elszivas teljesitményének is kielégitdnek kell
lennie, avégett, hogy a csatlakozdsi helyeken elég nagy
legyen a nyomdskilonbség és a légsebesség elérie a

20 m/s értéket. (l&sd ,MUszaki adatok”)

Az elsé Uzembevétel elétt ellendrizze a légsebességet.
A jelentds valtoztatdsokat kdvetden szintén tegye ezt
meg!

Az elsé zembevétel el6tt, valamint naponta vizsgélja ét
az elszivét, hogy vane szemmel I&thaté hidnyossaga. A
berendezés hatékonysdgét ellenérizze havonta.

e Az elszivét Ggy kell hozzdcsatlakoztatni a géphez,
hogy kényszerien mindig egyutt izemeljen a
géppel.

o Az elszivotdomldknek elektromosan vezetSknek kell
lenniiik, és az elektrosztatikus feltdltédés ellen foldel-
ve kell lenniik.

*  Alerakédott por eltavolitdsa sordn olyan médszert
alkalmazzon, mely porszegény.

31



o
Hammer sl gip

Feléllitas és telepités

7.5 Elektromos bekotés

Figyelem! Aram éltali veszély!

Az elektromos alkatrészeken torténd munkdakat csak szakképesitett személy végezheti, a biztonsagi elSirasok
betartasaval.

A fals aram impedancigjanak ellendrzése valamint a tolfesziliség elleni védéberendezés ellendrzésése a
berendezés telepitési helyén kell hogy megtériénjen!

Figyelem! Anyagi kar!

Bekotés eldtt a tipustablan lathaté adatokat 6ssze kell hasonlitani a héalézat adataival. Csak akkor lehet
bekatni, ha ezek megegyeznek. Az aramforras a megfeleld csatlakozokialakitassal kell, hogy rendelkezzen
(3 fazisG motorndl CEE).

o

Figyelmeztetés: A Hammer szervizrészlegének kifejezett engedélye nélkiil a gép kapcsolészekrényét felnyitni
tilos. Ezzel ellenkezd cselekedetek esetén mindenféle garancia érvényét veszti.

Abra 7-14 :motor firdsirdnya

Figyelem! Anyagi kar!
A gépet biztositéautomataval kell biztositani.

Elektromos csatlakozasokkal szembeni kévetelmények
o A gépet védéfoldeléssel kell ellatni.
* A hélézati fesziltségingadozas

maximum + 10% lehet.

® A kapcsolészekrényt fel kell szerelni erésdrami kap-
csoléval (DIN VDE 0641). Pélusszdm: 3 (hdromfdzisd

véltakozéérami motor)

e A gép csak (foldelt nullvezetékd) TN-hélézatokban
Uzemeltethetd. (csak 3x400V)

* A csatlakozé kébel HOZRN-F legaldbb 5 x 2,5
(hdromfazist valtakozédramd motor) ill. 3 x 2,5 (vél-
téaramy motor).

o Biztositék/csatlakozékdbel:
lasd ,,Mszaki adatok”

1. Dugja b.e a dUgéf, az o!jzgtba. * Az drambetdplélé vezetéket védeni kell a sérilések
2. Kapcsolja be a gépet réviden. ellen (pl. pancéless).
3. A motor felpdrgése utan ellendrizze a forgdsirdnyt. . Ly . I
ay . AT o A tépvezetéket tgy kell elhelyezni, hogy az ne t6rjon

4. Ha a forgdsirany nem megfeleld, akkor két fazist dorzssladian & ki ne botolh

g meg, ne dérzsdl8djon és senki ne botolhasson meg

meg kell cserélni. benne

| i Figyelmeztetés: A gép vezetékét nyitott kabelvéggel, vagyis dugé nélkil szdllitjuk.

32

A gép kabelét a vevé szereli fel az adott orszag eldirasainak és az aramellatasnak megfelelé dugéval.



élesiszolé gép
HS 950

Hammer

Feléllitas és telepités

33



o
Hammer sl gip

34

Bedllitas

8 Bedllitas

8.1 Biztonsdgi utasitasok

| é Figyelem! Sérilésveszély!: A szakszeritlen bedllitasi és szerelési munkak solyos személyi sériilést ill. jelentés
anyagi karokat okozhatnak. Ezért ezeket a munkakat csak felhatalmazott, betanitott és a gép mikodését
alaposan ismeré dolgozé végezheti el a biztonsagi eléirasok betartasa mellett.

e A munkdlatok megkezdése elétt a gépet ki kell kap- * A munkaterileten Ugyelien a rendre és tisztasagra. A
csolni és biztositani kell az Gjbdli bekapcsolds ellen. szabadon, szanaszét heverd alkatrészek és szersza-
* A munka megkezdése elétt meg kell gyézédni a gép mok veszélyforrast jelentenek!
hignytalansagérél és kifogastalan miszaki e A védéberendezéseket elbirds szerint telepitse és
éllapotérdl. ellenérizze mikodésiket.

*  Megfelels méreti mozgdstérrdl kell gondoskodni.

| Figyelem! Aram dltali veszély!: Az elektromos alkatrészeken torténé munkakat csak szakképesitett személy
végezheti, a biztonsdgi eldirasok betartasaval.

8.2 Csiszolészalag

| Figyelem!: Keriljon minden érintkezést a miikods csiszolészalaggal! Soha ne a gépben tisztitsa a csiszolészala-
got! Elgbb tavolitsa el és a gépen kivil tisztitsa!

| I Figyelem!: Ha a gépet nem hasznélja, a csiszolészalagokat mindig lazitsa meg!

8.2.1 Csiszolészalagok

Soha ne hasznélion beszakadt csiszolészalagot

Py L Csak megfelels csiszolészalagot szabad hasznalni:
Csak megfeleld csiszolészalagot szabad haszndlni

A csiszolészalag behelyezése eldtt gydzddjon meg —
r6la, hogy a gorgsk feliletei tisztak és mentesek a 14.2.0835 | 5xCsiszolészalagok [ 2515 x 150 mm K80

pormaradvényokidl 14.2.0845 | 5xCsiszolészalagok [ 2515 x 150 mm K100

14.2.0855 | 5xCsiszolészalagok [ 2515 x 150 mm K120

14.2.0865 | 5xCsiszolészalagok [ 2515 x 150 mm K150

8.2.2 A csiszolészalagok tarolasa

| o Figyelmeztetés:
A csiszolészalagokat térolja gondosan. Ez azt jelenti, hogy 16 és 25 °Celsius (60-80° Fahrenheit) kdzott és
40-60%-os relativ paratartalom mellett.



élcsiszolo gép
HS 950

Hammer

Bedllitas

8.3 Csiszolészalag 6sszeszerelése

| é Flgyelem' Ugyelien a csiszolészalag megfelel futésiranyéra. A forgésiranyt a csiszolészalag hétoldalén lévé
nyil jelzi.

F =
s
ii.,

I»'

Abra 8-1: Csiszolészalag sszeszerelése

Tavolitsa el a munkadarab itkdzé&t.
Tavolitsa el a hdtsé csiszolészalag burkolatdt.
A kart &tforditani mig at be nem akad.

PoObd~

Vegye ki a szalagot 0gy, hogy enyhén forgatva hiz
za.

o

Tegyen fel egy Uj csiszolészalagot.

o

Nyissa ki a kart a csiszolészalag feszitéséhez.

7. Gyézédidn meg réla, hogy a csiszoldszalag felsé éle
mindig a szalag csuszéfelileteinek ill. a hajtégdrgdk
felsé éle alatt fut

Lasd > Szalagfutds bedllitasa <

8. Szerelje vissza a hdtsé csiszolészalag burkolatét és a
munkadarab Gtkz6t.

@ Kor
@ gorgs

8.3.1 Szalagfutas bedllitasa - Magassagéllitas

| A Figyelem!:Becsipddés okozta sériilésveszély
Ez a bedllitas a gép futasa kozben torténik.
Ne érjen a forgé csiszolészalaghoz!

| ' Figyelem! Anyagi kar!

Gy6z6djén meg réla, hogy a csiszolészalag felsé éle mindig a szalag csuszéfelileteinek ill. a hajtogorgsk felsé

éle alatt fut.

A szalagfutast a gép tesztelése soran a gyarban mar pontosan bedllitottak. Az itt leirt bedllitasokat végezze

ovatosan.

Abra 8-2: Szalagfutds bedllitasa

A szalagfutas - Magassagallitas :

1. A gép elinditésa

2. Az dllitéanydk segitségével atdllitani a szoget
A szalagtekercs bedllité iranyatdl figgéen lazitsa
meg az dllitéanydt a megfeleld oldalon.

Ha az dv a futdkerék kézepén fut, rogzitse a
bedllitast a biztosité anydval.

e A 1. dllitéanya iranya: Allitsa a szalagot
magasabbra

e A2 gllitéanya irénya: Allitsa lejjebb a szalagot

@ Jdllitdanya 1
O allitdanya 2

35



Hammer

élcsiszolo gép
HS 950

36

Bedllitas

8.4 A munkaasztal magassagéllitasa / pétasztal

Abra 8-3: A munkaasztal magassdgailitdsa

8.5 A csiszoléegység szogbedllitasa

Abra 8-4: A csiszoléegység szégbedllitdsa

munkaasztal :
1. Llozitsa meg a régzitékart.

2. Magassagallités kézikrékkel.
* Az bramutaté jérdsa szerint: mélyebbre
* Az éramutatd jdréséval szemben: magasabbra

3. Régzitse a régzitékart.

pétasztal :

1. Llazitsa meg a régzitékart.

2. A magassdg bedllitdsdhoz tolja a kiegészitd asztalt
a kivant helyre.

3. Régzitse a régzitékart.

@ munkaaszial

@ potasztal

© Rogzits kar - munkaasztal
O Kézikerék - munkaasztal
@ Rogzits kar - pétaszial

A csiszoléegység fokozatmentesen 0-90° kdzétt elforga-
thaté.

1. lazitsa meg a régzitékart.
Forgassa el az egységet a fogantyival.

2. Allitsa be a kivéant széget a skaldn 0° és 90° kozst.

3. Rogzitse a rogzitdkart.

@ Rogzits kar
@ Fogantyd

© skdla



o
szl gip Hammer

Bedllitas

8.6 Kapcsolja be/ki a csiszolészalag oszcillaciét

| | Figyelem! Anyagi kar!
A csiszolészalag-oszcillacié be- vagy kikapesolhaté a csiszolokép valtoztatasdhoz.
A csiszolészalag egyoldalu kopasanak elkerilése érdekében hasznélat utan kapesolja vissza a kikapcsolat
oszcillaciés loketet.

1. lazitsa meg a régzitékart.

2. Kapcsolja ki/be a csiszolészalag oszcillaciét a kar
segitségével.

¢ Bekapcsolds: Forditsa 4t a kart hétra.

¢ Kikapcsolas: A kart forditsa 6t elére.

OFF
3. Régzitse a régzitékart.

AP |
7 N — \)
s,‘\‘ y ON
, / F\« -»/’07
(2] @ Rogzits kar

) § p== O «
Stan oo

400060-884

Abra 8-5: Kapcsolja be/ki a csiszolészalag oszcillgciét

8.7 Huzza ki a megmunkalé feliletet (hosszd munkadarabok)

Hosszabb munkadarabokhoz a csiszoléfeliilet névelhetd.
1. Tavolitsa el a munkadarab Gtkdz8t.
2. A fogantyit megoldani

w

Hizza felfelé a szivécsappantydt.

E

Beszereléskor forditott sorrendben jarjon el.

@ Munkadarab

@ Fogantys
© Szivécsappantyd

5 950
\

Abra 8-6: Hizza ki a megmunkdlé feliletet (hosszd munkadara-

bok)

37



o
Hammer sl gip

38

Kezelés

9 Kezelés

9.1 Biztonsdgi utasitasok

| é Figyelem!: Sérilésveszély!: A szakszeritlen haszndlat silyos személyi sérilésekhez és anyagi karokhoz veze-
thet. Ezért ezeket a munkdkat csak felhatalmazott, betanitott és a gép mikodését alaposan ismeré dolgozé
végezheti el a biztonsagi eldirasok betartasa mellett.

A munka megkezdése eldtt: Uzem kézben:

e A gép feldllitdsa és telepitése elétt ellendrizni kell * A munkadarab cseréje elétt, vagy a gép meghibé-
annak hidnytalansagét és kifogastalan miszaki élla- soddsa esetén a gépet kapcsolja ki és biztositsa az
potat. ismételt bekapcsoldssal szemben.

Megfelelé méreti mozgdastérrdl kell gondoskodni. e A védé-ill. biztonsagi berendezéseket az izemeltetés
A munkaterileten Ugyelien a rendre és tisztasagra. A sorén ne kapcsolja ki, ne szerelje le, ne kerilie meg
szabadon, szanaszét heverd alkatrészek és szerszé- és ne tegye haszndlhatatlannd.

mok veszélyforrdst jelentenek! * Ne ferhelje til a gépet! A gép a megadott teljesitmé-

e Ellendrizze, hogy minden védelmi berendezés nyterileten jobban és biztonsdgosabban dolgozik.
rendeltetésszerlen van-e felszerelve.

*  Minden bedllitési munkat és a szerszamceserét ki- A gépen illetve a géppel torténé munkavégzés soran az
zérélag ledllitott gépen végezzen. alabbi tilalmakat kell figyelembe venni:

e Csak megengedett (engedélyezett) szerszdmokat * A gépet hosszd hajjal tilos hajhdlé nélkil kezelnil
feszitsen be a gépbe. e Keszty( haszndlata tilos!

e Az elszivéberendezést elSirds szerint telepitse és
ellendrizze mikodoképességét. A géppel valé munkavégzés soran az aléabbiakat kell

® Csak biztonsdgosan felfektethetd és vezethetd viselnie:
munkadarabot szabad megmunkdilni. e Testre simulé munkaruhdzat (csekély szakité-

e A munkadarabot gondosan vizsgdlja at, hogy tartal- szilérdsdgyd, nem bé ujju; gyirit, egyéb ékszert nem
maz-e olyan idegen anyagokat, amik a megmunké- szabad viselni, stb).
l&st hétranyosan befolydsolhatjék (pl. csavar, szdg). e Biztonsdgi cipé Védelem a leesd nehéz targyakkal,

® A hosszd munkadarabokat felfektetési lehetéségekkel valamint a nem csiszdsbiztos talajon t6rténé meg-
tdmassza ald. (pl. Az asztal meghosszabbitdsai, csUszdssal szemben.

Gorgés bak). e Filvédé A halldskdrosodds megelézésére.

e Ugyelien a mindenkori gépegység helyes forgdsiré-

nydra.

e Tartson készenlétben rdvid és keskeny munkadarabok
megmunkdlasahoz szikséges segédeszkdzt.

e Bekapcsolds eldtt mindig gyézédjon meg arrdl, hogy
senki nem tartézkodik a gép kdzvetlen kdzelében.

| | Figyelem!: Anyagi kar!: A gépet csak +10 13l +40 °C -ig terjedé Gzemi/helyiséghémérsékleten szabad
izemeltetni. Ennek figyelmen kiviil hagydasa csapagykarosodashoz vezethet!

| é Figyelem!: Aram éltali veszély!: Az elekiromos alkatrészeken t5rténé munkdkat csak szakképesitett személy
végezheti, a biztonsagi eldirasok betartasaval.

| c Figyelem! Sérilésveszély!:

Ne érjen a forgé csiszolészalaghoz!



élcsiszolo gép H a m m e r

HS 950

Kezelés

9.2 Bekapcsolas

| Figyelem!: A nem megfeleld elokészités sérilésekhez vezethet!
A gépet csak akkor szabad bekapcsolni, ha teljesilnek a mindenkori munkamenethez szilkséges feltételek

ill. elémunkalatok. Ezért bekapcsolas elétt mindenképpen el kell olvasni a bedllitasrél, szerelésrdl, kezelésrél
sz6l6 megfeleld fejezetet.

1. Csatlakoztassa a gépet a villamos hélézathoz.

2. Nyomja meg majd engedie el a kezelSpult zold
nyomdgombjat.

@ Zsld nyomégomb — BE

Abra 9-1: Bekapcsolds

9.3 Kikapcesolas / Ledllitas veszély esetén

1. Piros nyomégombot nyomja meg, majd engedje el.
A gép azonnal ledll.

2. Vérjon, mig a csiszolészalag le nem 4ll.
3. Szintesse meg az elekiromos hdlézati csatlakozdst.

@ Piros nyomégomb - KI

Abra 9-2: Kikapesolds / Ledllits veszély esetén

39



Hammer

élcsiszolo gép
HS 950

40

Kezelés

9.4 Munkatechnikak

9.4.1 Munkapozicié

et B

I ‘-/‘|
64 '

Abra 9-3: Munkahely/munkapozicié

9.4.2 Megengedett munkatechnikak

Ezzel a géppel tilos mindennemd, az aldbb felsoroltaktdl
eltéré megmunkaldsi médszert alkalmazni.

Hossz0 oldalak csiszoldsa a gép hosszanti csiszo-
|6oldaldn

Hossz0 oldalak csiszoldsa a gép hosszanti csiszo-
l6oldalén elforditott csiszoléegységgelt

A fronffeliletek csiszoldsa a munkaasztalhoz régzitett

9.4.3 Tiltott munkatechnikak

Tilos minden olyan munkamivelet, amely semmilyen
kortlmények kozott sem végezhetd el ezzel a géppel!

Fém alkatrészek, pl. gyalukések csiszoldsa
Standard burkolat eltavolitdsa

A munka sordn az oldalsé dbrdn lathaté munkapoziciét
vegye fel.

AP1: Négyszogleti vagy négyzet alaki munkadarabok
csiszoldsdra szolgdlé munkaterilet
AP2: Munkaterilet ives munkadarabokhoz

forgé tkdz6 segitségével, elforgatott vagy nem elfor-
gatott csiszoléegységgel
*  GCsiszolds a gérgdksn



élcsiszolo gép
HS 950

Hammer

Kezelés

9.4.4 Csiszolas a gép elilsé oldalan

Abra 9-4: Csiszolas a gép eliilsé oldaldn

9.4.5 Csiszolas elforditott gépegységgel

A kovetkezd miveletek végezheték:

gerenddk oldalénak csiszoldsa
sarokfeliletek csiszoldsa

egyenetlenségek korrigdlasa (ablaksarkok)
Fejfeliletek csiszoldsa

Ugyelien az alapvetd eljgrésmédra megengedett
munkatechnikdk esetén.

Allitsa az asztal magassdgdt a megmunkdlandé
munkadarabhoz.

Ellenérizze, hogy az &sszes szoritd kar meg van-e
hdzva.

Kapcsolja be a gépet. Helyezze a munkadarabot
Utkdz8re, majd vezesse a csiszolészalagra. Végez-
ze addig a megmunkdldst, amig a feliletet tisztara
csiszolja.

| A Figyelem! Anyagi kar! Dontés elétt: A munkadarabokat és az itkézdket tavolitsa el a munkaasztalrél

a
| e

Abra 9-5: Csiszolas elforditott gépegységgel

HS 98 5 e

A forgathaté csiszoléegység 0-90°-ot tesz lehetévé

gérvagas felileteinek csiszoldsat
Elbecsiszoldst
letort élek csiszoldsat

Ugyelien az alapvetd eljgrésmédra megengedett
munkatechnikdk esetén.

Allitsa be a készorilé széget a csiszoldegység
elforgatasaval. Allitsa az asztal magassagét a meg-
munkélandé munkadarabhoz.

Ellenérizze, hogy az 8sszes szorité kar meg van-e
hozva.

Kapcsolja be a gépet.Helyezze a munkadarabot
Utkdzdre, majd vezesse a csiszolészalagra. Végez-
ze addig a megmunkdlést, amig a feliletet tisztdra
csiszolja.

41



Hammer

élcsiszolo gép
HS 950

42

Kezelés

9.4.6 Sikcsiszolas 0°-ra

Abra 9-6: Sikesiszolds 0°-ra

9.4.7 Hossz0 munkadarabok csiszoldasa

Abra 9-7: Hossz munkadarabok csiszoldsa

9.4.8 Csiszolas a gorgékon

Abra 9-8: Csiszolds a gérgékén

Ez a mivelet max. 150 mm szélességy munkadarabok
sikesiszoldséra szolgdl.

1. Ugyelien az alapvets eljarésmédra megengedett
munkatechnikdk esetén.

2. Allitsa az asztal magassdgat a megmunkdalandd
munkadarabhoz. Forgassa a csiszoléegységet 0°ra.

3. Ellendrizze, hogy az 8sszes szorité kar meg van-e
hizva.

4. Kapcsolja be a gépet.Helyezze a munkadarabot
Utkdzdre, majd vezesse a csiszolészalagra. Végez-
ze addig a megmunkdlést, amig a feliletet tisztdra
csiszolja.

Hizza ki a megmunkalé feliletet (hosszG munkadara-

bok)
Lasd 8.7

Ezdltal tolméretes munkadarabok is
kénnyen csiszolhaték.

1. Ugyelien az alapvets eljgrésmédra megengedett
munkatechnikdk esetén.

2. Allitsa az asztal magassdgat a megmunkdalandd
munkadarabhoz.

3. Ellendrizze, hogy az 8sszes szorité kar meg van-e
hizva.

4. Kapcsolja be a gépet. Tartsa a munkadarabot a
csiszolészalaghoz addig, amig a feliletet tisztara
csiszolja.

Ezt a miveletet nagy sugdrd, ivelt munkadarabok csis-
zoldséra haszndljak.
Helyezze a munkadarabot az oldalsé munkaasztalra.

1. Ugyelien az alapvets eljarésmédra megengedett
munkatechnikdk esetén.

g

Allitsa az asztal magassdgdt a megmunkdlandé
munkadarabhoz.

d

Ellendrizze, hogy az &sszes szorité kar meg van-e
hizva.

4. Kapcsolja be a gépet. Tartsa a munkadarabot a
csiszolészalaghoz addig, amig a feliletet tisztara
csiszolja.



Kezelés




Hammer

élcsiszolo gép
HS 950

Karbantartds

10 Karbantartas

10.1 Biztonsdgi utasitasok

| é Figyelem! Sérilésveszély!: A szakszeriitlen karbantartas silyos anyagi kérokat illetve személyi sériléseket
okozhat. Ezért ezeket a munkdkat csak felhatalmazott, betanitott és a gép mikodését alaposan ismerd dolgo-
26 végezheti el a biztonsagi eldirasok betartasa mellett.

* A munkdlatok megkezdése elétt a gépet ki kell kap-

mok veszélyforrast jelentenek!

csolni és biztositani kell az Gjbdli bekapcsolds ellen. ® A karbantartési munkdkat kévetéen eldirés szerint

*  Megfelelé méreti mozgdastérrdl kell gondoskodni.
* A munkaterileten Ggyelien a rendre és tisztaségra. A

szabadon, szanaszét heverd alkatrészek és szersz&-

szerelje fel a védSberendezéseket, majd vizsgdlja
meg a mikoddképességiket.

| é Figyelem! Aram dltali veszély!: Az elektromos alkatrészeken torténé munkakat csak szakképesitett személy
végezheti, a biztonsdgi eléirdsok betartasaval.

10.2 Karbantartasi terv

Gyakorisag: Részegység Elvégzendd munka

Naponta Gép Tisztitsa meg a forgdcstdl és a portdl
Asztalfeltletek Tisztitsa meg a forgdcstél és a portdl
Munkadarab Tisztitsa meg a forgdcstél és a portdl

Elszivéberendezés

Vizsgdlja &t vannak-e hidnyossdagok.

Csiszolészalag

Sérilés ill funkcié vizsgdlata,
ellenérzése; adott esetben cserélie Gjra

Szalagtekercsek

A vezetéfeliletekrdl tavolitsa el a port és
a forgdcsot.

40 Gzemérdnként, legaldbb
havonta egyszer

Elszivéberendezés

Ellendrizze a hatékonysagat.

Félévente

A munkaasztal magassdagédllitésa kenés
Vezetétengely - Oldalsé munkaasztal kenés
Asztaldontd Kenés

| e Figyelmeztetés: Apolé- és tisztitészerek tartozékként rendelhetsk

(lasd: Szerszam és kiegészité katalégus)

44



o
dciszls gip Hammer

Karbantartds

10.3 Karbantartasi munkak

10.3.1 Kenje meg a magassagbeallitot

1. VorBeginnder Arbeiten muss die Maschine ausgeschal-
tet und gegen Wiedereinschalten gesichert werden.

2. A csavarokat kioldva szerelje le a takarélemezt. (4 x

M)

@ Takarélemez
@ Csavar (MY)

\‘ ‘ IN

Kenje meg a magassagbeallitot

1. Llozitsa meg a régzitékart.

i

'[Fk / :' \
i)}

2. Hasznélja a kézikereket a munkaasztal lefelé mo-
zgatdséhoz.

3. Mindkét oldalon tisztitsa meg a fogaslécet és a fo-
g =L gaskereket, majd normdl gépzsirral kenje meg.

4. Forditsa teljesen felfelé a munkaasztalt a kézikerék-
kel, utdna forditsa teljesen lefelé.

5. Régzitse a régzitékart.

@ Fogasléc
Abra 10-2: Csiszolds a gérgéksn @ Fogaskerekek

45



- Hammer

élcsiszolo gép
HS 950

46

Uzemzavarok/meghibdsoddsok

11 Uzemzavarok/ meghibasodasok

11.1 Biztonsdgi utasitasok

| Figyelem! Sérilésveszély!: A szakszeritlen hibaelhdritas silyos személyi sérilésekhez ill. anyagi karokhoz ve-
zethet. Ezért ezeket a munkdkat csak felhatalmazott, betanitott és a gép mikodését alaposan ismeré dolgozé

végezheti el a biztonsagi eldirasok betartasa mellett.

| c Figyelem! Aram dltali veszély!: Az elektromos alkatrészeken torténé munkakat csak szakképesitett személy

végezheti, a biztonsdgi eléirasok betartasaval.

11.2 Mit tegyink Gzemzavar esetén

Alapvetden érvényes szabaly:

e Olyan hiba esetén, ami kdzvetlenil veszélyeztet
személyeket, dologi javakat ill. az Gzembiztonsagot,
azonnal kapcsolja le a gépet a vészledllits
nyomégombbal.

® A gépet dramtalanitsa, és gy6z4djdn meg arrdl,
hogy nem lehet Gjra bekapcsolni, amig javitds alatt

all.

A mihelyért felelés személyt értesitse azonnal a
hibardl.

Erre jogosult szakemberrel dllapittassa meg a hibat
és annak okdt, majd hérittassa el a zavart.

11.3 Mit tegyiink az izemzavar elhéritdsa utén

| é Figyelem! Sérilésveszély!

Ujrabekapcsolés elétt ellenérizze, hogy:

® A hibdtill a hiba okdt szakszerien elhéritottdk-e

* Valamennyi biztonsdgi eszkdzt el&irdsszeren
felszerelték-e, valamint a védéberendezések miszaki
éllapota és mikadése kifogdstalan-e.

® Senki ne tartézkodjon a gép veszélyzéndjdban.



élcsiszolo gép
HS 950

Hammer

Uzemzavarok/meghibdsoddsok

11.4 Hibak, okok, elhdritas

11.4.1 Problémdék a géppel

Hiba

Lehetséges ok

Elhdritas

A gépet nem lehet izembe
helyezni.

nincs fesziltség

Ellendrizni: Aramellétds

Hibds a fé biztositék a
tapvezetékben

Cserélie ki a fébiztositékot

A csiszolé motort tilos elindita-
ni.

A motor termikusan kioldott

hagyni a gépet lehilni / Inditsa a
gépet Ujra.

A biztositék hibds

Cserélje ki a biztositékot

11.4.2 Problémdk a csiszolészalag iranyitasaval

Hiba

Lehetséges ok

Elhdritas

a csiszolészalag leszalad a
csiszoldegységrdl

A csiszol6szalag nem kdzépen fut

Allitsa be a szalagot - Magasség

A csiszolészalag ferde

Tegyen fel egy masik csiszolészalagot

A csiszolészalag feszessége 1l alacso-
ny

Allitsa be a rugé feszességét

A csiszolészalag zorég

A ragasztdsi zéna egyenetlen

Tegyen fel egy masik csiszolészalagot

A csiszoldszalag nedves

Hagyija pdr percig futni a csiszolésza-
lagot; akkor a csiszolészalag megs-
zérad annyira, hogy mdr nem zdrdg;
gondoskodjon a csiszolészalagok
szdraz taroldsardl

A szalagfutds - Elszennyezédtek a
vezetéelemek

Tisztitsa meg az érintett teriletet

A csiszolészalag tarté nem pérhuzamos

Lépjen kapcsolatba a szerviztechnikus-
sal

a csiszolészalagok elszakadnak

A csiszolészalagok nem megfelelé
taroldsa (tdl nedves)

Tegyen fel egy 0j csiszolészalagot; a
csi- szolészalagokat a Térolds fejezet-
ben leirt utasitdsoknak megfeleléen
kezelje.

Rossz hegesztési varrat a csiszolésza-
lagban vagy a szalagok csiszoléoldala
megsérilt

Tegyen fel egy 0j csiszolészalagot;
ugyelien a helyes hegesztési varratra
és a csi- szolészalagokat a Tarolds
cim{ fejezetben leirt utasitdsoknak
megfelelen kezelje; a csiszolészalago-
kat gondosan helyezze a gépre

A csiszolészalag tdl van terhelve

Haszndljon nagyobb szemcséji csiszo-
l6szalagot, vagy csokkentse a forgécs-
levalasztdst

A munkadarab szége eltér a

bedllitott szogtdl

Elallitddott a szégbedllitas

sz6g bedllitdsa

47



o
Hammer sl gip

Uzemzavarok/, meghibdsoddsok

11.4.3 Hibak/tokéletlenségek a csiszolasndl

Hiba Lehetséges ok Elhritas

A munkadarabokat ferdére A csiszolészalag tarté nem pérhuza- | Lépjen kapcsolatba a szerviztechnikus-
csiszolja mos sal

A munkadarabok hosszdban a | A csiszolészalag szemcséi megtortek | Tegyen fel egy 0j csiszolészalagot, és a

csiszoldsi munka alatt karcoldsok | vagy a csiszolészalagot a munkadarab | munkadarabokat egész szélességében
keletkeznek felletének egyenetlensége sértette fel | vezesse at
(pl.: kiemelkedd dsszekdtdszegek)

A csiszol6szalag helyenként eltelitédott | Tegyen fel egy 0j csiszolészalagot;
az elézdleg csiszolt darabokbdl szar- | ellendrizze, hogy a munkadarabok

mazé ragasztéval vagy porral nem tartalmaznak-e kidllé szogeket
vagy mds nemkivanatos akaddlyokat
A szalagfutds - Elszennyezédtek a Tisztitsa meg az érintett teriletet
vezetéelemek
A munkadarab szélességében A csiszolészalagon |évé hegesztésnél | Tegyen fel egy masik csiszolészala-
keresztkarcok keletkeznek vastagsdgkildnbség van, ami megmu- | got, Ugyelien a megfelels hegesztési
tatkozik a munkadarabon varratra
A csiszoldsi munka alatt a haszndlt szemcsenagysdg 1l finom a | Hasznéljon nagyobb szemcséji csiszo-
égésnyomok keletkeznek a kivant forgdcsoldshoz l6szalagot, vagy csdkkentse a forgdcs-
munkadarabon és a csiszo- levélasztést
lészalagon a csiszolészalag tompa, vagy csiszolat- | Tegyen fel egy Uj csiszolészalagot

porral tdmitédatt

11.5 Allitsa be a rugé feszességét - rugés csiszolészalag

Tavolitsa el a munkadarab Gtkdzét.
Tavolitsa el a hdtsé csiszolészalag burkolatdt.
A kart &tforditani mig at be nem akad.

PoObd~

Vegye ki a szalagot 4gy, hogy enyhén forgatva hiz
za.

Mérje meg az X tdvolségot.

A tavolség bedllitdsa: 128 mm

A tévolsdg bedllitdsdhoz forgassa el az anyat.

© NoO»

Beszereléskor forditott sorrendben jarjon el.
l /5 ) ﬂ Kar
) - O Anya

Abra 11-1: Allitsa be a rugé feszességét

48



élcsiszolo gép
HS 950

Hammer

Uzemzavarok/, meghibdsoddsok

11.6 sz6g bedllitasa - Csiszolé aggregatnak a dontése

90° - Sz6g :

1.

Dl ol

© No

A munkdlatok megkezdése elétt a gépet ki kell kap-
csolni és biztositani kell az Gjbéli bekapcsolds ellen.
Lazitsa meg a régzitékart.

Lazitsa meg az ellenanydt.

Déntse 90° -os irdnyba

Helyezzen vizsgdlati munkadarabot vagy 90°-os
szdget a munkaasztalra és a csiszolészalag tartéra.
Bedllitani az Gtkézbcsavarokat. (dllitsa 90°-ba)
Ismét hizza meg az ellenanydt.

A bedllitésok tesztelése és ha sziksages bedllitdsi
procedira ismétlése.

@ Rogzits kar
@ Utkszdcsavar 90°

© Ellenanya

O 90°- Szég

0° - Szdg :

1. A munkdlatok megkezdése elétt a gépet ki kell kap-
csolni és biztositani kell az Gjbéli bekapcesolds ellen.

2. lozitsa meg a régzitékart.

3. lozitsa meg az ellenanydt.

4. Déntse 0° -os irGnyba

5. Helyezzen vizsgdlati munkadarabot vagy 90°-0s
szdget a munkaasztalra és a csiszolészalag tartéra.

6. Bedllitani az Gtkézbcsavarokat. (dllitsa 0°-ba)

7. Ismét hizza meg az ellenanydt.

8. A bedllitdsok tesztelése és ha szikséges bedllitasi

procedira ismétlése.

@ Rogzité kar
@ Utkdzéesavar 90°

, © Ellenanya
Abra 11-3: sz6g bedllitésa - 0° O 90°- Sz6g

49



Ve

l'

6 gép
HS 950

CSISZO

!

é

Hammer

.

.

dsi rajz

I'

Elektromos kapcso

asi rajz

[

12 Elektromos kapcsol

neig wioN
N-Buyorez Hopueis wo2*dno16-1apfoy MMM //:d3
e “auuinusbunuydIez Hopuers AOOVXE 056 SH 19 MQ:Xed - 0 05 85 / MNNmM_“_»ﬂ b mgu )
10+ =] G aNToxd AOEZx||  Bulyoseuyis|yosusiuey 0L Ul TIVH 0909-V ‘T 955e.35-19piR4-) 01298 | owey | wmea Buniapuy
EL 056 SH N Bunqiaaysagnelg B6unqiaILSaqRRI0L] O W0 0707 v0°07 | wniea
4030w 1030w
M T00-2€-285 ~€ Mo_w,_wm‘%m
TINT- W
. > wm[ 1] | ad
ST 25T 28T 5T ST
v 74 IS ol ol 2
400-26-285
=q oy 500-26-285
OER -\ - \ Al OEBM - -\ -\-\Il &
1:3d
o Ti3d
et
o iz drier
o Jogal drm

056 SH (vS2/1N) ZH09/0S AOETXT

0S6SH ZHOS AOOPXE

50



élesiszolé gép
HS 950

Hammer

Elektromos kapcsolasi rajz

51



Hammer

élcsiszolo gép
HS 950

52

Alkatrészek

13 Alkatrészek

Pos.| Teilenummer Teilebezeichnung Pos.| Teilenummer Teilebezeichnung
1 504032-001 |machine socket welded 3Ph switch
2 504032-015 |machine socket welded 1Ph CSA switch
3 504-032-017 _|main bracket
4 504-032-256 |cap for switchcover
5 400050-012 |Hammer Logo 460x102mm
6 | siehe E-Plan _|Electromagnetic Switch KDJ18
7 | siehe E-Plan _|Electromagnetic Switch KID17F
8 421CK Inbusschraube M8x12DIN 912
9 400AF Skt. Hutmutter M8
10 404D Scheibe M8
11 400GF Skt. Rippenschraube M8x30 verzinkt
12 222X Anbauverschraubung M20 KB 7-14
13 222EB Gegenmutter M20
14 400HNO Gewindefurch. Linsenschr. M5x6 mit Torx
15 | 504-032-018 |threaded rod M10
16 | 504-032-019 |threaded tube M20
17 | 504-032-020 |plastic washer
18 401J Skt. Mutter M20 verzinkt
19 400CZB Scheibe M10
20 400GL Skt. Hutmutter M10
21 209GE Klemmbhebel mit Innengewinde M10-Gr3
504032 E001 01 . . gliltig ab Eigentum derlFirma Felde_l_r KG. Es dellrf
Stand 0872018 Maschinenstander HS950 0812018 | R nar 5 Farsonon mrgeet nerien




élcsiszolé gép
HS 950

Hammer

Alkatrészek

Sowe

@O0

Teilenummer

Teilebezeichnung

Pos.

Teilenummer

Teilebezeichnung

504-032-207

front sheet extension machine socket

504-032-208

side sheet left extension machine socket

504-032-209

side sheet right extension machine socket

504-032-210

back sheet extension machine socket

422DF

Linsenschraube mit ISK_M6x10

404D

Scheibe M8

401E

Skt. Mutter M8 verzinkt

418DC

Skt. Schraube M8x20

v
@OO\I@U‘IJ}(»)I\)Ag

207CT

JUSTIERFUSS JTB 58 M10x120

-
o

401F

Skt. Mutter M10 verzinkt

504032_E002_01
Stand 03/2018

Maschinenstander Anbau unten HS950

glltig ab
03/2018

Eigentum der Firma Felder KG. Es darf
ohne Erlaubnis weder verduRert, kopiert
noch 3. Personen mitgeteilt werden.

53



ool o
ammer ~ Hs 950

Alkatrészek

Pos.| Teilenummer Teilebezeichnung Pos.| Teilenummer Teilebezeichnung
1 504-032-021 |main table
2 504-032-229 |front cover
3 504-032-230 |guiding plate left
4 504-032-231 |guiding plate right
5 504-032-233 |toothed rack
6 400GCA Skt. Rippenschraube M8x12 schwarz
7 404C Scheibe M6
8 418CF Skt. Schraube M6x10
9 418DU Skt. Schraube M8x12
10 404D Scheibe M8
11 400050-886 | Typenkleber HS950
12 582-32-003 | Gasfeder M8 L 315/ gas pressure spring
13 401E Skt. Mutter M8 verzinkt

Eigentum der Fi Felder KG. Es darf
2218?;/;5&03—01 SCh|e|ft|SCh Hsg50 g;l/t;)?z oL%\een;rT;u;;isI\:vne-lgereve?‘a;uf&ert, lfopaiert

noch 3. Personen mitgeteilt werden.




élcsiszolé gép
HS 950

Hammer

Alkatrészek

Pos.| Teilenummer Teilebezeichnung Pos.| Teilenummer Teilebezeichnung
1 504-032-014 | height adjustment axle
2 504-032-015 |gearwheel
3 504-032-016 |Klemmring
4 504-032-228 |mounting plate hand wheel unit
5 427DE Gew. Stift M6x6
6 428EF Schwerspannstift 6x24
7 400GE Skt. Rippenschraube M8x16 schwarz
8 400AF Skt. Hutmutter M8
9 582-32-007 |Gleitlager
10 400FP Fischbandring D10verzinkt
11 400CU Senkschraube mit ISK M6x20
12 4001K Paflfeder A4 x4 x 16
13 582-32-006 |Handwheel HAMMER
14 | 504-032-035 |handwheel plug HAMMER grey

504032_E004_01
Stand 08/2018

Handrad Hohenverstellung Schleiftisch HS950

glltig ab
08/2018

Eigentum der Firma Felder KG. Es darf
ohne Erlaubnis weder verauBert, kopiert
noch 3. Personen mitgeteilt werden.

55



élcsiszolo gép

HS 950

56

Alkatrészek

Pos.| Teilenummer Teilebezeichnung Pos.| Teilenummer Teilebezeichnung
1 504032-002 |Grinding Unit welded 36 417EJ Skt. Schraube M8x50
2 504032-010 |backcover main partwelded 37 582-32-011 _ |Kurvenrolle
3 504-032-234 |backcover flap 38 400RG Tellerfeder 16x8,2x0,90
4 213CD Absaugstutzen 39 401F Skt. Mutter M10 verzinkt
5 404CB Scheibe M6 Federstahl DIN 6796 40 400GN Skt. Rippenschraube M10x30 schwarz
6 453BB Blindniete luftdicht 4x9.5 41 504-032-008 |stop collar bracket
7 582-32-008 |knob with glued in screw 42 428EF Schwerspannstift 6x24
8 440A Sicherheitsmutter M6 43 582-32-010 | Griffschraube M8x26
9 582-32-014  |press-in threaded studFH-M4-6 44 | 504-032-010 |grinding plane
10 4021A Skt. Mutter M4 flach 45 582-32-015 | Graphit gliding layer
11 504032-011 _|Scharnier Schutzklappe Absaugung 46 582-32-009 | Griffschraube M8x16
12 504032-013 |[support foradditional table 47 423BA Inbusschraube M6x16
13 | 504-032-013 |beam for add. table 48 404C Scheibe M6
14 | 504-032-254 |additional table 49 424DB Gew. Stift M8x25
15 418DC Skt. Schraube M8x20 50 401E Skt. Mutter M8 verzinkt
16 424DM Gew. Stift M8x12 51 | 504-032-023 |rotation pin
17 209DV Klemmbhebel mit AuBengew. M8x17-Gr2 52 404D Scheibe M8
18 400BD Senkschraube mit ISK M6x12 53 424GL Gew. Stift M8x32 mit Kunststoffspitze
19 424CJ Gew. Stift M6x10 54 | 400060-874 |Sticker "Sanding belt drive direction"
20 504032-003 |spool holder welded 55 400060-884 |Sticker "sanding belt oscillation on-off"
21 | 504-032-006 |spool strech side 56 | 400060-887 |Sticker "Sanding belt tension"
22 | 504-032-007 |spool axle 57 582-32-016 | Graphit gliding layer short
23 432M Rillenkugellager 6004 ZZ 58 | 504-032-033 |end stop
24 408A Sicherungsscheibe 15 59 400HR Senkschraube mit ISK M5x25
25 423BB Inbusschraube M6x10
26 401D Skt. Mutter M6 verzinkt
27 582-32-020 |42 x 1,50 circlip
28 424CBA Gew. Stift M6x25
29 424CU Gew. Stift M6x60
30 | 504-032-011 |tension rod
31 | 504-032-012 |adjusting nut
32 582-32-013 | Druckfeder
33 582-32-012  |Handgriff
34 504032-005 |stretch lever welded
35 440B Sicherheitsmutter M8

504032_E005_01

Stand 05/2019

Schleifeinheit mit Zusatztisch HS950

gliltig ab Eigentum der Firma Felder KG. Es darf
ohne Erlaubnis weder verduRert, kopiert
05/2019 noch 3. Personen mitgeteilt werden.




élcsiszolé gép

ammer

HS 950
Alkatrészek
Pos.| Teilenummer Teilebezeichnung Pos.| Teilenummer Teilebezeichnung
1 504-032-239 _|tilt bracket
2 400060-885 |Aufkleber Winkelskala
3 504-032-022 |distance pin
4 400CB Senkschraube mit ISK M8x16
5 421CK Inbusschraube M8x12
6 400GCA Skt. Rippenschraube M8x12 schwarz
7 401D Skt. Mutter M6 verzinkt
8 424CB Gew. Stift M6x20
9 209DL Klemmbhebel mit AuBengew. M8x25-Gr2
10 | 504-032-232 |indicator plate
11 422DJ Linsenschraube mit ISK M4x6
12 400Gz Scheibe M8 PA66
13 | 504-008-010 |Skalenanzeigehiilse M8 HAMMER AD 09

504032_E006_01
Stand 03/2018

Winkelskala HS950

gliltig ab
03/2018

Eigentum der Firma Felder KG. Es darf
ohne Erlaubnis weder verduRert, kopiert
noch 3. Personen mitgeteilt werden.

57



ammer

élcsiszolo gép
HS 950

58

Alkatrészek

Pos.| Teilenummer Teilebezeichnung Pos.| Teilenummer Teilebezeichnung
1 504032-007 |motor & gearbox holderwelded 36 214AJ Umleggriff M8-L70
2 504-032-009 |spool motor side
3 504-032-024 |washer
4 418DD Skt. Schraube M8x25
5 504-032-025 |guide shaft
6 504-032-026 |pedestal bearing
7 407A Federring 8
8 421CT Inbusschraube M8x20
9 433GHC Zylinderbuchse mit Schlitz d10xD12x8
10 418DCA Skt. Schraube M8x20
11 504-032-036 |distance ring
12 215KB Druckfeder Da22,5 Lo54 d2,5 n5,5
13 400A Scheibe M8 verz.

14 421CN Inbusschraube M8x16
15 | siehe E-Plan |Motor

16 582-32-017 |Klauenkupplung

17 582-32-018 |Getriebe

18 | 504-032-027

shoulder screw

19 4327 Rillenkugellager 6000 RS1

20 403FB Scheibe M8

21 504032-009 |gearbox coverriveted

22 418DC Skt. Schraube M8x20

23 422DG Linsenschraube mit ISK M6x30
24 401D Skt. Mutter M6 verzinkt

25 404CB Scheibe M6 Federstahl DIN 6796
26 407D Federring 6

27 422DF Linsenschraube mit ISK M6x10
28 582-32-019  |Handgriff

29 421DF Inbusschraube M8x30

30 401E Skt. Mutter M8 verzinkt

31 504032-008 |coupling handle welded

32 421BE Inbusschraube M6x14

33 400CZ Scheibe M6 PA66

34 400CZH Scheibe M6

35 209CE Klemmhebel mit Aulengew. M6x25-Gr2

504032_E007_01
Stand 08/2018

Antriebseinheit HS950

guiltig ab Eigentum der Firma Felder KG. Es darf
ohne Erlaubnis weder verauRert, kopiert
08/2018 noch 3. Personen mitgeteilt werden.




Masini de slefuit cu banda verticala
HS 950

Hammer

59



Hammer

KR-Felder-Str. 1

A-6060 Hall in Tirol

Tel: +43 (0) 52 23 / 45 0 90
Fax: +43 (0) 52 23 / 45 0 99
E-mail: inffo@hammer.at
Internet www.hammer.at



	1 Allgemeines
	1.1 Symbolerklärung
	1.2 Informationen zur Betriebsanleitung
	1.3 Haftung und Gewährleistung
	1.4 Urheberschutz
	1.5 Garantieerklärung
	1.6 Ersatzteile
	1.7 Entsorgung

	2 Sicherheit
	2.1 Bestimmungsgemäße Verwendung
	2.2 Inhalt der Betriebsanleitung
	2.3 Veränderungen und Umbauten an der Maschine
	2.4 Verantwortung des Betreibers
	2.5 Anforderungen an das Personal
	2.6 Arbeitssicherheit
	2.7 Persönliche Schutzausrüstung
	2.8 Gefahren, die von der Maschine ausgehen können
	2.9 Restrisiken

	3 Konformitätserklärung
	4 Technische Daten
	4.1Abmessungen und Gewicht
	4.2 Elektrischer Anschluss
	4.3 Antriebsmotor
	4.4 Lärmemission
	4.5 Staubemission
	4.6 Absaugung
	4.7 Betriebs- und Lagerbedingungen
	4.8 Schleifeinheit

	5 Aufbau
	5.1 Übersicht
	5.2  Typenschild 
	5.3 Schutzeinrichtungen
	5.3.1 Hintere Abdeckung Schleifband
	5.3.2 Werkstückanschlag

	5.4 Bedien- und Anzeigeelemente 

	6 Transport, Verpackung und ­Lagerung
	6.1 Sicherheitshinweise
	6.2 Transport
	6.2.1 Transportsicherung
	6.2.2 Transport mit Kran
	6.2.3 Transport mit Gabelstapler
	6.2.4 Transport mit Hubwagen

	6.3 Transportinspektion
	6.4 Verpackung
	6.5 Lagerung

	7 Aufstellung und Installation
	7.1 Sicherheitshinweise
	7.2 Aufstellung
	7.3 Zusammenbau der Maschine
	7.3.1 Maschinengestell montieren
	7.3.2 Montage - Justiergriff / Klemmung Oszillationshub
	7.3.3 Montage - Hintere Abdeckung Schleifband 
	7.3.4 Montage - Werkstückanschlag
	7.3.5 Montage / Einstellung - seitlicher Arbeitstisch

	7.4 Absaugung
	7.5 Elektrischer Anschluss

	8 Einstellen und Rüsten
	8.1 Sicherheitshinweise
	8.2 Schleifband
	8.2.1 Schleifbänder
	8.2.2 Lagerung der Schleifbänder

	8.3 Montage Schleifband
	8.3.1 Einstellen des Bandlaufes - Höheneinstellung

	8.4 Höhenverstellung des Arbeitstisches / Zusatztisch
	8.5 Winkelverstellung des Schleifaggregates
	8.6 Schleifbandoszillation ein-/ausschalten
	8.7 Bearbeitungsfläche erweitern (lange Werkstücke)

	9 Bedienung
	9.1 Sicherheitshinweise
	9.2 Einschalten
	9.3 Ausschalten / Stillsetzen im Notfall
	9.4 Arbeitstechniken
	9.4.1 Arbeitsposition
	9.4.2 Erlaubte Arbeitstechniken
	9.4.3 Verbotene Arbeitstechniken
	9.4.4 Schleifen an der Vorderseite der Maschine
	9.4.5 Schleifen mit geschwenktem Aggregat
	9.4.6 Planschleifen auf 0°
	9.4.7 Schleifen langer Werkstücke
	9.4.8 Schleifen an der Rolle 


	10 Instandhaltung
	10.1 Sicherheitshinweise
	10.2 Wartungsplan
	10.3 Wartungsarbeiten
	10.3.1 Höhenverstellung schmieren


	11 Störungen
	11.1 Sicherheitshinweise
	11.2 Verhalten bei Störungen
	11.3 Verhalten nach Beheben der Störungen
	11.4 Störungen, Ursachen und Abhilfe
	11.4.1 Störungen an der Maschine
	11.4.2 Störungen an der Schleifbandsteuerung
	11.4.3 Unvollkommenheiten beim Schleifen

	11.5 Federspannung einstellen - Schleifbandspannung 
	11.6 Winkel einstellen - Schwenkung Schleifaggregat

	12 Elektrischer Schaltplan 
	13 Ersatzteile
	1 General
	1.1 Symbol legend
	1.2 Information about the manual
	1.3 Liability and warranty
	1.4 Copyright
	1.5 Warranty notice
	1.6 Spare parts
	1.7 Disposal

	2 Safety
	2.1 Intended use
	2.2 Manual contents
	2.3 Making changes and modifications to the machine
	2.4 Responsibilities of the operator
	2.5 Personnel requirements
	2.6 Work safety
	2.7 Personal protective equipment
	2.8 Machine hazards
	2.9 Other risks

	3 Declaration of Conformity
	4 Technical specifications
	4.1Dimensions and weight
	4.2 Electrical connection
	4.3 Drive motor
	4.4 Noise emission
	4.5 Particle emission
	4.6 Chip extraction
	4.7 Operation and storage conditions
	4.8 Sanding unit

	5 Setting up the machine
	5.1 Overview
	5.2  Data plate 
	5.3 Safety devices
	5.3.1 Rear cover abrasive belt
	5.3.2 Infeed fence

	5.4 Operation and display elements 

	6 Transport, packaging and storage
	6.1 Safety instructions
	6.2 Transport
	6.2.1 Transport locking device
	6.2.2 Transport with a crane
	6.2.3 Transport with a forklift truck
	6.2.4 Transport with a pallet jack

	6.3 Transport inspection
	6.4 Packaging
	6.5 Storage

	7 Setup and installation
	7.1 Safety instructions
	7.2 Setup
	7.3 Machine assembly
	7.3.1 Assemble machine frame
	7.3.2 Assembly - Adjustment handle / Oscillating range adjustment clamp
	7.3.3 Assembly - Rear cover abrasive belt 
	7.3.4 Assembly - Infeed fence
	7.3.5 Assembly / Setting - side working table

	7.4 Chip extraction
	7.5 Electrical connection

	8 Making adjustments and preparations
	8.1 Safety instructions
	8.2 Sanding belt
	8.2.1 Sanding belts
	8.2.2 Storing the sanding belts

	8.3 Fitting the sanding belt
	8.3.1 Centering the sanding belt - Height adjustment

	8.4 Height adjustment of the working table / additional table
	8.5 Angle adjustment of the sanding unit
	8.6 Sanding belt oscillation on/off
	8.7 Extending the machining area (long workpieces)

	9 Operation
	9.1 Safety instructions
	9.2 Switching on the machine
	9.3 Switching off the machine / Emergency-stop
	9.4 Working techniques
	9.4.1 Working position
	9.4.2 Authorised working techniques
	9.4.3 Prohibited working techniques
	9.4.4 Grinding at the front of the machine
	9.4.5 Sanding with tilted unit
	9.4.6 Face grinding at 0°
	9.4.7 Grinding of long workpieces
	9.4.8 Grinding on the roller 


	10 Service
	10.1 Safety instructions
	10.2 Maintenance schedule
	10.3 Maintenance work
	10.3.1 Lubricating the height adjustment


	11 Faults
	11.1 Safety instructions
	11.2 What to do if a fault develops
	11.3 What to do after rectifying the fault
	11.4 Faults, causes and repairs
	11.4.1 Machine faults
	11.4.2 Belt guidance faults
	11.4.3 Sanding imperfections

	11.5 Set the spring tension - belt tension 
	11.6 Adjusting the angle - Sanding module inclination

	12 Electrical circuit diagram 
	13 Spare parts
	1 Généralités
	1.1 Explication des symboles
	1.2 Information au mode d'emploi
	1.3 Responsabilité et garantie
	1.4 Protection des droits d'auteur
	1.5 Explication de la garantie
	1.6 Pièces de rechange
	1.7 Recyclage

	2 Sécurité
	2.1 Utilisation conforme
	2.2 Contenu du manuel d'instruction
	2.3 Changements et transformations sur la machine
	2.4 Responsabilité de l'utilisateur
	2.5 Consignes au personnel
	2.6 Sécurité du travail
	2.7 Équipement pour la sécurité du personnel
	2.8 Les dangers liés à la machine
	2.9 Risques latents

	3 Déclaration de conformité
	4 Données techniques
	4.1Dimensions et poids
	4.2 Branchement électrique
	4.3 Moteur de transmission
	4.4 Emission sonore
	4.5 Emission de poussière
	4.6 Système d’aspiration
	4.7 Conditions de fonctionnement et de stockage
	4.8 Unité de ponçage

	5 Montage
	5.1 Vue générale
	5.2  Plaque caractéristique 
	5.3 Dispositifs de protection
	5.3.1 Capot arrière du ruban de ponçage
	5.3.2 Butée pour pièce

	5.4 Éléments de réglage et échelles 

	6 Transport, emballage et stockage
	6.1 Consignes de sécurité
	6.2 Transport
	6.2.1 Protection de transport
	6.2.2 Transport avec grue
	6.2.3 Transport avec chariot élévateur
	6.2.4 Transport par transpalette

	6.3 Inspection à la livraison
	6.4 Emballage
	6.5 Paliers

	7 Mise en place et installation
	7.1 Consignes de sécurité
	7.2 Installation
	7.3 Assemblage de la machine
	7.3.1 Assembler le châssis de la machine
	7.3.2 Montage - Poignée de réglage fin / Blocage de plage d'oscillation
	7.3.3 Montage - Capot arrière du ruban de ponçage 
	7.3.4 Montage - Butée pour pièce
	7.3.5 Montage / Réglage - Table de travail latérale

	7.4 Système d’aspiration
	7.5 Branchement électrique

	8 Réglages et préparation
	8.1 Consignes de sécurité
	8.2 Bande de ponçage
	8.2.1 Bandes de ponçage
	8.2.2 Stockage des bandes de ponçage

	8.3 Montage de la bande de ponçage
	8.3.1 Réglage de la bande - Réglage en hauteur

	8.4 Réglage en hauteur de la table de travail / table supplémentaire
	8.5 Réglage angulaire de l’agrégat de ponçage
	8.6 Activer/désactiver l’oscillation de la bande de ponçage.
	8.7 Élargir la surface de travail (pièces longues)

	9 Maniement
	9.1 Consignes de sécurité
	9.2 Démarrage
	9.3 Arrêt / Arrêt complet en cas d'urgence
	9.4 Techniques de travail
	9.4.1 Position de travail
	9.4.2 Techniques de travail autorisées
	9.4.3 Techniques de travail interdites
	9.4.4 Le ponçage sur la face avant de la machine
	9.4.5 Le ponçage avec l'agrégat incliné
	9.4.6 Le ponçage à plat sur 0°
	9.4.7 Ponçage de pièces longues
	9.4.8 Ponçage au niveau du galet 


	10 Entretien
	10.1 Consignes de sécurité
	10.2 Plan de maintenance
	10.3 Travaux de maintenance
	10.3.1 Lubrifier le réglage en hauteur.


	11 Mauvais fonctionnement
	11.1 Consignes de sécurité
	11.2 Conduite en cas de mauvais ­fonctionnement
	11.3 Conduite après résolution du mauvais fonctionnement
	11.4 Problèmes, causes et solutions
	11.4.1 Problème sur la machine
	11.4.2 Problème de guidage de bande de ponçage
	11.4.3 Irrégularités du ponçage

	11.5 Régler la tension du ressort. - tension du ruban de ponçage 
	11.6 Réglage de l'inclinaison - Inclinaison de la agrégat de ponçage

	12 Schéma électrique 
	13 Pièces de rechange
	1 Dane ogólne
	1.1 Objaśnienie symboli
	1.2 Informacje dotyczące instrukcji obsługi
	1.3 Zakres odpowiedzialności i gwarancja
	1.4 Prawa autorskie
	1.5 Deklaracja gwarancyjna
	1.6 Części zamienne
	1.7 Utylizacja

	2 Bezpieczeństwo
	2.1 Użytkowanie zgodne z przeznaczeniem
	2.2 Treść instrukcji obsługi
	2.3 Zmiany i przebudowa urządzenia
	2.4 Odpowiedzialność użytkownika
	2.5 Wymogi w stosunku do personelu
	2.6 Bezpieczeństwo pracy
	2.7 Środki ochrony osobistej
	2.8 Potencjalne zagrożenia ze strony urządzenia
	2.9 Ryzyka śladowe

	3 Deklaracja zgodności
	4 Dane techniczne
	4.1Wymiary i waga
	4.2 Przyłącze elektryczne
	4.3 Silnik napędowy
	4.4 Emisja hałasu
	4.5 Emisja pyłu
	4.6 Odciąg pyłu
	4.7 Warunki eksploatacji i składowania
	4.8 Agregat szlifierski

	5 Budowa
	5.1 Elementy maszyny
	5.2  Tabliczka znamionowa 
	5.3 Instalacje zabezpieczające
	5.3.1 Tylna osłona taśmy szlifierskiej
	5.3.2 Przykładnica dla obrabianego elementu

	5.4 Elementy sterowania i wskaźniki 

	6 Transport, opakowanie i magazynowanie
	6.1 Zasady bezpieczeństwa
	6.2 Transport
	6.2.1 Zabezpieczenie transportowe
	6.2.2 Transport za pomocą dźwigu
	6.2.3 Transport wózkiem widłowym
	6.2.4 Transport za pomocą wózka podnośnego

	6.3 Kontrola po dostawie
	6.4 Opakowanie
	6.5 Magazynowanie

	7 Ustawienie i instalacja
	7.1 Zasady bezpieczeństwa
	7.2 Ustawienie
	7.3 Montaż maszyny
	7.3.1 Montaż podstawy maszyny
	7.3.2 Montaż - Uchwyt do regulacji / Zacisk skoku oscylacji
	7.3.3 Montaż - Tylna osłona taśmy szlifierskiej 
	7.3.4 Montaż - Przykładnica dla obrabianego elementu
	7.3.5 Montaż / Ustawianie - boczny stół roboczy

	7.4 Odciąg pyłu
	7.5 Przyłącze elektryczne

	8 Regulacja i przezbrajanie
	8.1 Zasady bezpieczeństwa
	8.2 Taśma szlifierska
	8.2.1 Taśmy szlifierskie
	8.2.2 Magazynowanie taśm szlifierskich

	8.3 Montaż taśmy szlifierskiej
	8.3.1 Ustawianie biegu taśmy - Regulacja wysokości

	8.4 Regulacja wysokości stołu roboczego / dodatkowy stół
	8.5 Regulacja kąta agregatu szlifierskiego
	8.6 Włączanie/wyłączanie oscylacji taśmy szlifierskiej
	8.7 Powiększenie powierzchni obróbki (długie obrabiane przedmioty)

	9 Obsługa
	9.1 Zasady bezpieczeństwa
	9.2 Włączanie
	9.3 Wyłączanie / Zatrzymywanie w sytuacjach awaryjnych
	9.4 Techniki pracy
	9.4.1 Pozycja robocza
	9.4.2 Dozwolone techniki pracy
	9.4.3 Zabronione techniki pracy
	9.4.4 Szlifowanie od strony czołowej maszyny
	9.4.5 Szlifowanie odchylonym agregatem
	9.4.6 Szlifowanie do płaszczyzny na 0°
	9.4.7 Szlifowanie dłuższych przedmiotów obrabianych
	9.4.8 Szlifowanie na wałku 


	10 Utrzymanie sprawności
	10.1 Zasady bezpieczeństwa
	10.2 Plan konserwacji
	10.3 Prace konserwacyjne
	10.3.1 Nasmarować regulację wysokości


	11 Usterki
	11.1 Zasady bezpieczeństwa
	11.2 Postępowanie w razie usterki
	11.3 Postępowanie po usunięciu usterki
	11.4 Usterki, ich przyczyny i usuwanie
	11.4.1 Zakłócenia funkcji obrabiarki
	11.4.2 Zakłócenia w sterowaniu taśmy ściernej
	11.4.3 Niezadowalające wyniki szlifowania

	11.5 Wyregulować naciąg sprężyny - naprężenie taśmy szlifierskiej 
	11.6 Ustawianie kąta - Przechył agregatu szlifierskiego

	12 Schemat elektryczny 
	13 Części zamienne
	1 Allmänt
	1.1 Symbolförklaring
	1.2 Information om manualen
	1.3 Ansvar och garanti
	1.4 Upphovsrättsskydd
	1.5 Garantivillkor
	1.6 Reservdelar
	1.7 Återvinning

	2 Säkerhet
	2.1 Avsedd användning
	2.2 Bruksanvisningens innehåll
	2.3 Förändring och ombyggnad av maskin
	2.4 Den driftansvariges ansvar
	2.5 Krav på personalen
	2.6 Arbetssäkerhet
	2.7 Personlig skyddsutrustning
	2.8 Risker vid användning av maskinen
	2.9 Stäng av maskinen och koppla ur strömkabeln ur kontakten

	3 Försäkran om överensstämmelse
	4 Tekniska data
	4.1Mått och vikt
	4.2 Anslutning - träbearbetningsmaskiner
	4.3 Drivmotor
	4.4 Bulleremission
	4.5 Dammemission
	4.6 Spånsug
	4.7 Drift- och lagerförhållanden
	4.8 Slipenhet

	5 Uppbyggnad
	5.1 Översikt
	5.2  Typskylt 
	5.3 Skyddsanordningar
	5.3.1 Bakre skydd putsband
	5.3.2 Arbetsstyckesanhåll

	5.4 Reglage och indikeringselement 

	6 Transport, förpackning och lagring
	6.1 Säkerhetsanvisningar
	6.2 Transport
	6.2.1 Transportsäkring
	6.2.2 Transport med kran
	6.2.3 Transport med gaffeltruck
	6.2.4 Transport med gaffeltruck

	6.3 Transportinspektion
	6.4 Förpackning
	6.5 Lagring

	7 Uppställning och installation
	7.1 Säkerhetsanvisningar
	7.2 Uppställning
	7.3 Bygga ihop maskinen
	7.3.1 Montera maskinstativ
	7.3.2 Montering - Justeringsgrepp / Klämning oscillationsslag
	7.3.3 Montering - Bakre skydd putsband 
	7.3.4 Montering - Arbetsstyckesanhåll
	7.3.5 Montering / Justering - sidoarbetsbord

	7.4 Spånsug
	7.5 Anslutning - träbearbetningsmaskiner

	8 Inställning och justering
	8.1 Säkerhetsanvisningar
	8.2 Putsband
	8.2.1 Slipband
	8.2.2 Förvaring av slipbanden

	8.3 Montering av slipbandet
	8.3.1 Inställning av putsband - Höjdinställning

	8.4 Höjdjustering av arbetsbordet / verktygssatser
	8.5 Vinkeljustering av slipaggregatet
	8.6 Starta/stäng av slipbandsoscillering
	8.7 Förlänga bearbetningsyta (långa arbetsstycken)

	9 Drift
	9.1 Säkerhetsanvisningar
	9.2 Start
	9.3 Avstängning / Avstängning i nödsituationer
	9.4 Arbetssätt
	9.4.1 Arbetsposition
	9.4.2 Tillåtna arbetssätt
	9.4.3 Förbjudna arbetssätt
	9.4.4 Slipa på framsidan av maskinen
	9.4.5 Slipa med lutat aggregat
	9.4.6 Planslipning på 0 
	9.4.7 Slipa långa arbetsstycken
	9.4.8 Slipa på rulle 


	10 Skötsel
	10.1 Säkerhetsanvisningar
	10.2 Underhållsschema
	10.3 Underhållsarbeten
	10.3.1 Smörj höjdinställning


	11 Felsökning
	11.1 Säkerhetsanvisningar
	11.2 Åtgärder vid störning
	11.3 Åtgärder efter felavhjälpning
	11.4 Fel, orsaker och åtgärder
	11.4.1 Maskinfel
	11.4.2 Riktningsfel på slipbältet
	11.4.3 Fel vid slipning

	11.5 Ställ in fjäderspänning - putsband sträckning 
	11.6 Inställning av vinkel - Vinkling slipmodul

	12 Elschema 
	13 Reservdelar
	1 Date generale
	1.1 Explicarea simbolurilor
	1.2 Informaţii cu privire la instrucţiunile de utilizare
	1.3 Răspunderea şi garanţia
	1.4 Drepturile de autor
	1.5 Declaraţia de garanţie
	1.6 Piese de schimb
	1.7 Eliminarea

	2 Siguranţa
	2.1 Utilizarea conform destinaţiei
	2.2 Conţinutul instrucţiunilor de utilizare
	2.3 Modificări şi transformări la nivelul maşinii
	2.4 Răspunderea utilizatorului
	2.5 Cerinţe la adresa personalului
	2.6 Siguranţa muncii
	2.7 Echipamentul personal de protecţie
	2.8 Pericole care pot fi generate de maşină
	2.9 Riscuri reziduale

	3 Declaraţia de conformitate
	4 Date tehnice
	4.1Dimensiuni şi greutate
	4.2 Cuplarea electrică
	4.3 Motorul de antrenare
	4.4 Emisia sonoră
	4.5 Emisia de praf
	4.6 Exhaustare
	4.7 Condiţii de exploatare şi depozitare
	4.8 Unitatea de slefuire

	5 Structura
	5.1 Prezentare generală
	5.2  Plăcuţa de fabricaţie 
	5.3 Dispozitive de protecţie
	5.3.1 Capac posterior bandă de șlefuit
	5.3.2 Tăiere bandă de pe rolă

	5.4 Elemente de operare şi afişare 

	6 Transportul, ambalarea şi depozitarea
	6.1 Indicaţii de siguranţă
	6.2 Transport
	6.2.1 Siguranţe de transport
	6.2.2 Transportul cu macaraua
	6.2.3 Transportul cu motostivuitorul
	6.2.4 Transportul cu transpaletul

	6.3 Inspectarea după transport
	6.4 Ambalajul
	6.5 Depozitarea

	7 Amplasarea şi instalarea
	7.1 Indicaţii de siguranţă
	7.2 Amplasarea
	7.3 Asamblarea mașinii
	7.3.1 Montați batiul mașinii
	7.3.2 Montare - Mâner de reglare / Prindere cursă de oscilație
	7.3.3 Montare - Capac posterior bandă de șlefuit 
	7.3.4 Montare - Tăiere bandă de pe rolă
	7.3.5 Montare / Reglaje - masă de lucru laterală

	7.4 Exhaustare
	7.5 Cuplarea electrică

	8 Reglarea şi echiparea
	8.1 Indicaţii de siguranţă
	8.2 Banda abraziva
	8.2.1 Benzi abrazive
	8.2.2 Depozitarea benzilor de șlefuit

	8.3 Montarea benzii de șlefuit
	8.3.1 Centrarea benzii de smirghel - Reglarea în înălţime

	8.4 Reglarea înălțimii mesei de lucru / masă suplimentară
	8.5 Reglarea unghiului agregatului de șlefuit
	8.6 Activați/dezactivați oscilația benzii de șlefuit
	8.7 Extindeți suprafața de lucru (piese de prelucrat lungi)

	9 Deservirea
	9.1 Indicaţii de siguranţă
	9.2 Pornirea
	9.3 Deconectarea / Oprirea în situaţii de urgenţă
	9.4 Tehnici de lucru
	9.4.1 Poziţia de lucru
	9.4.2 Tehnici de lucru admise
	9.4.3 Tehnici de lucru interzise
	9.4.4 Slefuiti din partea frontala a masinii
	9.4.5 Slefuiti cu unitatea inclinata
	9.4.6 Șlefuire la suprafață la 0°
	9.4.7 Șlefuirea pieselor lungi
	9.4.8 Șlefuirea pe rolă 


	10 Mentenanţa
	10.1 Indicaţii de siguranţă
	10.2 Indicarea planului de întreţinere
	10.3 Lucrări de întreţinere
	10.3.1 Lubrifierea reglajului înălțimii


	11 Deranjamente
	11.1 Indicaţii de siguranţă
	11.2 Comportamentul în cazul unor defecţiuni
	11.3 Comportamentul după remedierea defecţiunilor
	11.4 Defecţiuni, cauze şi remedii
	11.4.1 Defecțiuni ale mașinii
	11.4.2 Defecțiuni la sistemul de comandă al benzii de șlefuit
	11.4.3 Imperfecțiuni la șlefuire

	11.5 Reglați tensiunea arcului - tensiunea benzii de şlefuire 
	11.6 Reglarea unghiului - agregat de şlefuit Înclinarea

	12 Schemă electrică 
	13 Piese de schimb
	1 Általános tudnivalók
	1.1 Jelmagyarázat
	1.2 Információk az üzemeltetési útmutatóhoz
	1.3 Szavatosság
	1.4 Szerzői jogvédelem
	1.5 Garancia-nyilatkozat
	1.6 Alkatrészek
	1.7 Ártalmatlanítás

	2 Biztonság
	2.1 Rendeltetésszerű használat
	2.2 Az üzemeltetési útmutató tartalma
	2.3 Módosítások és átalakítások a gépen
	2.4 Az üzemeltető felelőssége
	2.5 A személyzettel szembeni követelmények
	2.6 Munkabiztonság
	2.7 Egyéni védőfelszerelés
	2.8 A gép által előidézett veszélyek
	2.9 További veszélyforrások

	3 Megfelelőségi tanúsítvány
	4 Műszaki adatok
	4.1Méret és súly
	4.2 Elektromos bekötés
	4.3 Hajtómotor
	4.4 Zajkibocsátás
	4.5 Porkibocsátás
	4.6 Elszívás
	4.7 Üzemeltetési és tárolási feltételek
	4.8 Csiszolóegység

	5 Konstrukció
	5.1 Áttekintés
	5.2  Típustábla 
	5.3 Védőberendezések
	5.3.1 Csiszolószalag hátsó burkolat
	5.3.2 Munkadarab

	5.4 Kezelő- és kijelzőegységek 

	6 Szállítás, csomagolás és raktározás
	6.1 Biztonsági utasítások
	6.2 Szállítás
	6.2.1 Szállítási biztosítása
	6.2.2 Szállítás daruval
	6.2.3 Szállítás villástargoncával
	6.2.4 Szállítás emelőkocsival

	6.3 Szállítmányellenőrzés
	6.4 Csomagolás
	6.5 Raktározás

	7 Felállítás és telepítés
	7.1 Biztonsági utasítások
	7.2 Beüzemelés
	7.3 A gép összeszerelése
	7.3.1 A gépváz felszerelése
	7.3.2 Szerelés - szabályozókar / Szorító oszcillációs löket
	7.3.3 Szerelés - Csiszolószalag hátsó burkolat 
	7.3.4 Szerelés - Munkadarab
	7.3.5 Szerelés / Beállítás - Oldalsó munkaasztal

	7.4 Elszívás
	7.5 Elektromos bekötés

	8 Beállítás
	8.1 Biztonsági utasítások
	8.2 Csiszolószalag
	8.2.1 Csiszolószalagok
	8.2.2 A csiszolószalagok tárolása

	8.3 Csiszolószalag összeszerelése
	8.3.1 Szalagfutás beállítása - Magasságállítás

	8.4 A munkaasztal magasságállítása / pótasztal
	8.5 A csiszolóegység szögbeállítása
	8.6 Kapcsolja be/ki a csiszolószalag oszcillációt
	8.7 Húzza ki a megmunkáló felületet (hosszú munkadarabok)

	9 Kezelés
	9.1 Biztonsági utasítások
	9.2 Bekapcsolás
	9.3 Kikapcsolás / Leállítás veszély esetén
	9.4 Munkatechnikák
	9.4.1 Munkapozíció
	9.4.2 Megengedett munkatechnikák
	9.4.3 Tiltott munkatechnikák
	9.4.4 Csiszolás a gép elülső oldalán
	9.4.5 Csiszolás elfordított gépegységgel
	9.4.6 Síkcsiszolás 0°-ra
	9.4.7 Hosszú munkadarabok csiszolása
	9.4.8 Csiszolás a görgőkön 


	10 Karbantartás
	10.1 Biztonsági utasítások
	10.2 Karbantartási terv
	10.3 Karbantartási munkák
	10.3.1 Kenje meg a magasságbeállítót


	11 Üzemzavarok/meghibásodások
	11.1 Biztonsági utasítások
	11.2 Mit tegyünk üzemzavar esetén
	11.3 Mit tegyünk az üzemzavar elhárítása után
	11.4 Hibák, okok, elhárítás
	11.4.1 Problémák a géppel
	11.4.2 Problémák a csiszolószalag irányításával
	11.4.3 Hibák/tökéletlenségek a csiszolásnál

	11.5 Állítsa be a rugó feszességét - rugós csiszolószalag 
	11.6 szög beállítása - Csiszoló aggregátnak a döntése

	12 Elektromos kapcsolási rajz 
	13 Alkatrészek

